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Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 16. august kl 18.00 (Fearnley)
Torsdag 23. august kl 18.00
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)
Torsdag 20. september kl 18.00
Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00
Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)

Fredag 12. oktober kl 15.00
Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00
Fredag 9. november kl 15.00
Fredag 16. november kl 15.00
Onsdag 21. november kl 12.00
Fredag 30. november kl 15.00

Mye regn og hoppenes dag
Polar Cup løpsdagen ble en regntung affære under vanskelige baneforhold. 
Løpet endte med nok en storløpseier til trener Niels Petersen og jockey 
Per-Anders Gråberg da Silver Ocean var halvannen lengde foran favoritten 
Giant Sandman i mål. Dyktige Hansinger var tredjehest en halv lengde 
bak Giant Sandman, mens den engelske gjesten Tariq Too ikke var god nok 
og måtte nøye seg med femteplassen.  Neste oppgave for Silver Ocean blir 
mest sannsynlig Marit Sveaas Minneløp på derbydagen.  
To storløp står på programmet denne løpsdagen og begge er for hopper. 
Først ut er toåringene som skal kjempe om Eivind Eckbo Legats 
Vandrepokal og 9 toåringer er starterklært. Det blir spennende å se igjen T 
Coles og E T Elinds Sarepta som imponerte stort i sitt debutløp 19. juli. Nå 
møter hun også Rock The Legend som vant 11. juli og som er lillebror til 
Funinthesand, en av de store favorittene foran Svenskt Derby søndag. Og 
moren til disse to er selvsagt Funny Legend som allerede etter to avkom 
i løpsklar alder viser at hun kommer nok til å bli en flott norskoppdrettet 
avlshoppe.   
Norsk Oaks har samlet 12 hopper, vi savner årets norske 1000 Guineas 
vinner, Matauri Pearl, men hun satser på Svenskt søndag istedenfor. 
Favoritter i Norsk Oaks blir dansktrente Blue Saphire og de to svenske 
hoppene, Miss Astragal og Zegna. Så får vi se hva «hjemmelaget» klarer 
torsdag kveld. To eliteløp står også på programmet denne torsdagen og 
blant annet skall Tertullus, Palermo og Dramatic Act ut å gjøre den siste 
finpussen foran Marit Sveaas Minneløp på derbydagen som tegner til å bli 
et fantastisk løp. Fra England gjenstår Fanunalter som senest vant gruppe 
2 løp på Ascot, Premie Loco som vant Pramms Memorial og Mid Mon Lady. 
Fra Tyskland har vi Empire Storm og Neatico som begge er gruppe 3 
vinnere i tillegg kommer hele den skandinaviske eliten.
Søndag er det klart for Svenskt Derby og 14 hester er starterklært hvorav 
fire norske, Funinthesand (E Ski), Bomar (F Johansson), Birkebeinern ( P 
A Gråberg) og Kid Creole (J E Neuroth). Totalt er det 21 norske hester som 
tar turen til Jägersro søndag 12. august. Og husk det er spill fra Norge.
Scandinavian Open Championship, Danmarks gruppe 3 løp, ble ridd 
søndag med tre norske hester til start. Ikke uventet ble det norsk seier 
da Stall Trick or Treat ABs Bank of Burden (P A Gråberg/N Petersen) 
vant enkelt foran Touch of Hawk med Without Fear 
på fjerdeplass. Det er bare å gratulere med flotte 
prestasjoner og ønske alle lykke til i kveld.  
  

Hans Petter Eriksen

Adm. dir.



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.
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Programtips
V5-forslag 540 rekker: 

1.avd: 8-5-6-10-9
2.avd: 5-7-9
3.avd: 8 Beat Baby
4.avd: 12-11-1
5.avd: Alle 12

DD-forslag 6 rekker: 
1.avd: 12-11-1
2.avd: 4-10

Super trippel 10 rekker = 100 
kroner:
1.hest:  4
2.hest: 10
3.hest: Alle

Sterk kvartett i Derby
Kommende søndag er det 
Svensk Derby på Jägersro. 
Wido Neuroth mønstrer tre 
sterke kandidater i form av 
Bomar, Funinthesand og Kid 
Creole. Det er gode muligheter 
for at han kan ta sin svenske 
Derbyseier nummer 11 og 
nummer 19 totalt.
Den fjerde norske Derbyhesten 
er Birkebeinern fra Niels 
Petersens stall. Birkebeinern 
er den eneste som har slått 
Jubilance i Skandinavia, men 
løpsopphold siden mai bekymrer. 
Motstanden er god, men ikke 
skremmende. Det bør være en 
god mulighet for norsk triumf i 
hovedløpet kommende søndag. 
Totalt er 21 norsktrente hester 
starterklært, og aller sterkest 
står vi i hoppeløpet Margareta 
Wettermarks Minnesløpning. 
Golden Memory (Niels 
Petersen), The Sydney Arms 
(Morten Arnesen), Bittersweet 
(Pål J Nordbye), Minnie McGinn 
(Annike Bye Hansen) og Geordie 
Iris (Wido Neuroth) ser ut til å 
være en sterk norsk kvintett. 
Det er spill fra Norge til den 
svenske Derbydagen.  

1.LØP –  eIVIND eCKBo LeGATS VANDRePoKAL – 1170 
GReSS
Et flott løp for våre toårige hopper. Vi synes Sarepta imponerte så mye i 
debuten, at hun får vinnertipset nå. Rock the Legend debuterte også bra, 
vi er litt spente på hvordan hun fikser svingen. Mill Marin viste fin fart, 
og Wunschkind er nok også med i toppen. 

Tips:
5 Sarepta – 7 Rock the Legend – 8 Wunschkind
Outs: 3 Mill Marin

2.LØP –  RoYAL eXPeRIMeNT eLITeLØP – 1800 GReSS
Et fint felt, hvor Tertullus skal gi bort mye vekt til de fleste 
motstanderne. Det er ikke helt gitt at han klarer det, men som regel 
vinner toppvekterne slike løp. Palermo var kun slått tre lengder av 
Tertullus på Klampenborg, får åtte kilo denne gang. Manchester er den 
klare outsideren, har ikke startet siden Norsk Derby i fjor. 

Tips:
2 Tertullus – 4 Palermo – 3 Omoto Sando
Outs: 5 Manchester

3.LØP  – V5A-1 – DeRBYDRØMMeN NoVISeLØP – 1600 GReSS
Et litt uoversiktlig noviseløp. Full Stretch var god i Michelets Minneløp 
til tredje, går kraftig ned i distanse nå. Er en av få som går til formtallet 
sitt, får tipset på det. Rago avsluttet bra sist, later til å være på gang. 
Holiday Reading har en fin oppgave her, bør kjempe i toppen. Our Romeo 
og Easy Comes Easy Go tror vi har litt problemer med å gå til sitt 
formtall. 

Tips: 
8 Full Stretch – 5 Rago – 10 Our Romeo
Outs: 6 Holiday Reading

4.LØP –  V5A-2 – RoBIN LØP – 1600 DT
Vi skal over på sandbanen.  Zavann Zaid har en fin oppgave, har gått 
bra på underlaget tidligere. Emma så ut som en vinner sist, før det 
plutselig buttet. Schistl har et godt tak på hoppa, og oppgaven virker 
grei. Vår tredje markering på V5 blir Silvani. Raden skremmer ingen, 
men motstand og vektvilkår gjør at vi spanderer en strek. 

Tips:
5 Zavann Zaid – 7 Emma – 8 Tabasco
Outs: 9 Silvani

5.LØP – V5A-3 – RoLo ToMASI eLITeLØP – 900 GReSS
Sist gang Beat Baby gikk 900 meter på Øvrevoll, slo han Alight med 
en drøy lengde. Har utviklet seg mye i de siste startene, og vi har tro 
på seier. Filligree har også levert gode løp på distansen, skal regnes i 
toppen. Outsideren er klokkeklar. Coprah kommer fra to seire i Irland. 
Kan bli et fint tilskudd til vår sprintelite. Light the Fire er nok fremme 
lenge, de siste 100 meterne er ofte tøffe. 

Tips:
8 Beat Baby – 10 Filligree – 5 Light the Fire
Outs: 1 Coprah

Buick rir flest topphester
William Buick lå i forrige uke på 
tredjeplass på championatlisten 
i England. Men om han ikke 
vinner flest løp, rir han i hvert 
fall flest topphester. I følge 
Daily Express hadde han i år 
ridd 25 forskjellige hester med 
handicap 100 eller mer, mens 
Ryan Moore hadde ridd 19 og 
Richard Hughes kun 11 over 
den samme grensen. Og med 
stjerner som Nathaniel, Great 
Heavens, Fallen For You, Izzi 
Top og Elusive Kate ser høsten 
lys ut for William.

Bank of Burden best
Scandinavian Open 
Championship ble et sikkert 
bytte for Bank of Burden. Han 
fikk et perfekt løp og var helt 
suveren. Touch of Hawk ble 
sikker annen, mens Without 
Fear etter et uheldig løp ble 
fjerde.
East Meets West dro av gårde 
i et voldsomt tempo, og han 
meldte utsolgt ut på oppløpet. 
Da kom først Sir Henry, men 
snart var det tid for Touch 
of Hawk og Bank of Burden. 
Without Fear fikk en stopp i 
ryggen på Peas and Carrots, han 
hadde nok ellers vært en god del 
lenger frem. 
- Det har vært en skade, det har 
vært sykdom, men nå var Bank 
of Burden der vi ville ha ham. 
Hadde stor tro på ham, men det 
er likevel alltid moro når det 
klaffer. Neste oppgave blir nok 
Marit Sveaas� Minneløp, selv 
om det er litt kort. Deretter går 
det trolig mot Stockholm Cup, 
som vi vant i fjor, sa trener Niels 
Petersen. 
- Følte da vi kom ut på oppløpet 
at vi kom til å vinne. Det 
skjedde ikke så mye rundt meg, 
og jeg hadde mye å gå med. 

6.LØP –  V5A-4 – DD-1 – NoRSK oAKS – 2400 GReSS
Et vrient Oaks. Av gjestene er det bare Miss Astragal som har gått på 
Øvrevoll tidligere, likevel tror vi de skal ha en god sjanse. Blue Saphire 
blir favoritt etter annenplassen i Svensk Oaks. Der avsluttet Magica von 
Tryll bra, vi tror det er en del fremgang i henne med så få starter bak 
seg. Zegna ser bra ut, men har aldri løpt på andre baner enn Jägersro. 
Curtain Patch kan en del, og Hope on Earth er skummel hvis hun klarer 
distansen. Camomilla er også på gang.

Tips: 
12 Blue Saphire – 11 Magica von Tryll – 9 Curtain Patch
Outs: 1 Zegna

7.LØP –  V5A-5 – DD-2 – SUBARU CUP – SØLVDIVISJoN STAYeR 
– 2400 GReSS 
Jumeirah vant lett i Michelets Minneløp. Fikk fire kilo for seieren, men 
da hadde ikke jockeyen lettelse. Kan fort vinne på ny, men løpet er svært 
åpent. Hot Wing fikk seieren i gave sist, men har form og skal regnes på 
ny. Et flott felt, hvor det er skummelt å stryke noen av hestene. 

Tips:
4 Jumeirah – 10 Hot Wing – 5 King’s Dancer
Outs: 1 Mikkelangelo

8.LØP – ØVReVoLL HeSTeSPoRT AMATØRLØP – 1750 DT
Her tror vi Great Choisir legger på til to strake. Har vunnet fire løp på 
Jägersro, så sandbane skal ikke være noe problem. Naja har måttet 
betale litt for sine to seire i år, men hun kan fort klare formtall 62. 
Fighting Spirit vant lett da det var sandbane tidlig i år, og Pick Me er 
ofte i trippelkampen. 

Tips: 
11 Great Choisir – 1 Naja – 2 Pick Me
Outs: 7 Fighting Spirit

Spill til UtlANDEt:
Onsdag 8. august – tæby Galopp

lørdag 11. august – Klampenborg Galopp
Søndag 12. august – Jægersro Galopp

Onsdag 15. august – tæby Galopp
lørdag 18. august – tæby Galopp

Søndag 19. august – Gøteborg Galopp
Onsdag 22. august – Jægersro Galopp
lørdag 25. august – Jægersro Galopp

Onsdag 29. august – tæby Galopp



Silver Ocean vant årets utgave av 
Polar Cup. I en herlig fight med Giant 
Sandman og Hansinger klarte Silver 
Ocean å holde unna. Til tross for at 
feltet var lite, fikk vi oppleve stor 
sport. 
- Han hadde gått så bra på 1400 
meter i Dubai, at jeg ikke var redd 
for distansen. Derimot fryktet jeg 
den tunge banen, men som mange 
topphester behersket han underlaget 
også, sa seirende jockey Per-Anders 
Gråberg. 
- En flott prestasjon, for Giant 
Sandman er virkelig god. Så det å slå 
ham var stort. Nå blir det trolig Marit 
Sveaas� Minneløp som neste oppgave, 
la trener Niels Petersen til.
- Moro å lykkes med et slikt kjøp. Nå 
får jeg kanskje to hester i Sveaas-
løpet, sa Nils Petter Gill og hadde 
Without Fear i tankene.
Giant Sandman og Hansinger gikk 
begge flotte løp, førstnevnte ga 
tross alt vinneren to kilo. Og etter 
gruppeløp nummer 25 på Øvrevoll 
er det fortsatt 25 firbente som har 
vunnet.

Jubilance med «stolpe»
Å ha stolpe i raden, betyr at 
programraden med de fem siste 
startene kun består av ett-tall. Etter 
seieren i Derby Trial kunne vinneren 
notere seg for en slik stolpe. Dessverre 
er han ikke meldt i Derby.
- Han vant over 2200 meter i Århus, 
men jeg var slett ikke sikker på at 
han ville klare distansen på en tung 
Øvrevoll-bane. Dette er en riktig 
veddeløpshest, kunne trener Bent 
Olsen konstatere. Og selv om det 
ikke blir Derby, kommer han med 
Jubilance på Derbydagen.
 -Har lyst til å møte eliten i Marit 
Sveaas� Minneløp. Det skal bli 
skikkelig spennende å så hvordan han 
står i en slik sammenheng, sa Olsen. 

Old Pal ble annen og er utvilsomt en 
av favorittene til Derby om drøyt tre 
uker. 

Toårsløpet ble lett vunnet av 
debuterende Sweety. Som sin mor 
Vista Hermosa viste hun stor fart og 
vant svært så greit. 

- Hun har vist talent i trening, så vi 
hadde visse forhåpninger. Svingen 
gikk fint, og på oppløpet ble det slik 
vi hadde håpet, sa trener Cathrine 
Erichsen. 
- Sweety er meldt i Skandinavisk 
Mesterskap på Derbydagen, og det 
blir vel trolig den neste starten for 
henne, sa Cathrine.

15 urutinerte toåringer med sving var 
forbundet med litt spenning. Noen av 
hestene brøt litt ut i svingen, men som 
helhet gikk løpet svært brukbart. 
Hope on Earth hadde en fin oppgave i 
maidenløpet. Det ble en enkel seier. 
- Denne seieren har jeg ventet lenge 
på. Hope on Earth har nok tidvis vært 
ute i litt for hardt selskap, men denne 
gang vant hun i hvert fall enkelt, 
berettet trener Jens Erik Lindstøl. 
- Fuego fikk beskjed om at han kom til 
å bli ridehest om han ikke vant i dag. 
Det hjalp, og han spurtet inn til en fin 
seier, sa Sara Slot om familiehesten. 
Sara vant forrige torsdag med 
Mamaloca, så utfluktene har vært 
positive den siste tiden. 

Pål Jørgen Nordbye har gjort en flott 
jobb med Bittersweet. Fem seire i fjor, 
nå ble det den tredje for sesongen.
- Etter at hun kom tilbake for en 
snau måned siden, har det gått veldig 
bra. Kanskje kan det bli fem seire 
i år også, intet er umulig, vurderte 
Nordbye. 
Marked by Zorro var først i mål i V5-
finalen, men ble disket da han startet 
med blinkers uten at det var oppgitt. 
Dermed gikk seieren til Hot Wing, noe 
turbetont.
Great Choisir tok seg av amatørløpet 
etter et godt ritt av Sergio Martin 
Pacheco. Vinneren har stått betydelig 
høyere i formtall enn han gjør nå, så 
han kan være verdt å følge fremover.
Med annenplassen til Lea Olsen på 
Zavann Zaid, ble hun vinner av Back 
on Track-serien. 

De to største løpene på Øvrevoll 
torsdag er forbeholdt hopper. Norsk 
Oaks er ett av i alt fem klassiske løp, 
og sammen med 1000 Guineas kun 
for hopper. Men mens 1000 Guineas 
går over 1600 meter, er Oaks en 
styrkeprøve, hvor distansen er 2400 
meter. Ofte er det slik at flere av 
hestene ikke har vært ute på en så 
lang distanse før, og vi har sett flere 
gode hopper som ikke har mestret et 
så krevende løp som Oaks. Kvartetten 
Misty (1975), La Isleta (88), Colonia 
(90) og Kimola (2002) gjorde nettopp 
det og fulgte opp seier i Oaks med 
å vinne Derby. I år tror vi ikke at 
vinneren i Oaks blir en Derbyvinner.
Matauri Pearl vant 1000 Guineas 
og var aktuell for Oaks. Hun satser 
imidlertid mot Svensk Derby tre 
dager senere. Fredrik Reuterskiold 
kommer i stedet til Øvrevoll med 
Zegna, og hun klarer 2400 meter. 
Hennes fire starter har dog alle vært 
på Jägersro, nå skal hun reise langt 
og løpe på gress. Vår knepne favoritt 
blir Blue Saphire, som var annen i 
Svensk Oaks. For oss er det største 
hjemmehåpet Magica von Tryll, som 
var femte i det samme løpet. Skulle 
imidlertid hester som Hope on Earth 
og Binamix håndtere 2400 meter 
greit, er de nok i bildet, og Camomilla 
er heller ikke borte. Spennende blir 
det uansett. 
Årets første storløp for toåringene er 
Eivind Eckbo Legats Vandrepokal. 
Eckbo var styreformann i Norsk 
Jockeyklub fra 1978-80 og fra 81-
85. Løpet for toårige hopper ble 
ridd første gang i 1995, og den 
dominerende personen er trener Wido 
Neuroth. Han kan ta sin tiende seier, 
ganske imponerende med tanke på 
at løpet kun er 17 år gammelt. Rock 
the Legend og Mill Marin er hans 
håp i løpet, ingen dårlige kandidater. 
Kanskje er Sarepta den hardeste 
i mot, vinner hun blir det Michael 
Taylors første triumf i løpet. Den 
eneste Eckbo-vinneren som har 

vunnet Derby året etter, er Negra del 
Oro. 

Det lå litt i kortene sist torsdag at 
V5 skulle bli noe enklere enn den har 
vært de siste ukene. Denne gang er 
det trolig mulig å løse noen av løpene 
uten å ty til «heldekk». V5 gir nok mer 
enn sist torsdag, men vi tror at en del 
dyktige (eventuelt heldige) spillere 
klarer å løse rebusen. 
Helt til slutt gjør vi oppmerksom på 
at jubileumsboken om Øvrevoll (80 år) 
vil ankomme Øvrevoll torsdag. Den vil 
være i salg i den fine hestebutikken 
på banen, eller den kan bestilles av 
Marianne.Ek@Rikstoto.no. Prisen er 
200 kroner. 

Gull til Silver ocean Hoppene i fokus

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
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T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Silver Ocean vant Polar Cup (Gr 3)
 

Bittersweet tok sin 3. seier for året. 

Sarepta var strålende i debuten.
 

Sweety vant 2-årsløpet for norskopprettede.

Beat Baby slo toppsprinteren Alcohuaz på 
Jægersro siste starten.
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Mink’s Chanel (Den) 59 Rafael schistl 
2, br he Sabiango-Sangarra e Great lakes (Mink Stud) livs: 0 0-0-0 0 1 ROSA, blå stjerne;rosa; blå stjerne. Run for Fun 2012:  0 0-0-0 0
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 rock The lege  57.5 Sweet as Cand  57.5  -        Strøket (sårskade)    
 
Kl 21/07-2 36.400 ma  1200 gr gd 1.10,5 Sir Winston  57 Speed   -        Strøket (ikke konkurranseme)    
 

 

BaRoness De lay 59 Mette hanssen 
2, br he lorofino-Top action e Top-Boot (Storfjord Stutteri) livs: 0 0-0-0 0 2 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2012:  0 0-0-0 0
Jan Bjørdal, Vigra/øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Mill MaRin (iRe) 59 Fredrik Johansson 
2, br he pivotal-Mill Guineas e Salse (Epona Bloodstock ltd) livs: 1 0-0-1 8.820 3 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2012:  1 0-0-1 8.820
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 prince Field  56 Northern Beau  57.5  -  3- 2  54.5  57.5  F. Johansson * 25
 

Just MagiC 59 tina smith 
2, br he Deceptor-Zantana e Ballet prince (Stall GM) livs: 2 0-0-1 8.820 4 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  2 0-0-1 8.820
Gina Mathisen, andebu (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 rock The lege  57.5 Sweet as Cand  57.5  -  3- 1,5  57.4  57.5  S. Slot 123
øv 02/08-1 62.500 av  1170 gr tg 1.15,3 Sweety  56.5 Fredde  58  -  10- 16,5  18.6  57  E. Ski 119

 

saRepta (iRe) 59 Carlos lopez 
2, br he Dark angel-air Twist e Barathea (Edward lynam & John Cullinan) livs: 1 1-0-0 36.750 5 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå. T. Coles og E. T. Elind 2012:  1 1-0-0 36.750
Michael p Taylor, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 19/07-2 36.750 ma  1170 gr nt 1.13,8 Sarepta  57.5 Diamant  56  -  1- 2  13.8  57.5  C. lopez * 31
 

noRtheRn Beauty (gB) 59 oliver Wilson 
2, br he Mount Nelson-Vowel e Distant Music (Newsells park Stud & Grovewood Stud) livs: 3 0-1-1 27.195 6 GUL-GRØNN ruter;hvite;gul. Irina Skjødt 2012:  3 0-1-1 27.195
irina Skjødt, Danmark (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 09/06-1 26.000 ma  1100 gr gd 1.04,3 Harmonia  57.5 Smartinblack  59  -  6- 10,5  06.4  57.5  S. Karlsson 137
øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 prince Field  56 Northern Beau  57.5  -  2- hod  54.3  57.5  J. Johansen 73
øv 19/07-2 36.750 ma  1170 gr nt 1.13,8 Sarepta  57.5 Diamant  56  -  3- 5  14.8  57.5  J. Johansen 33

 

RoCk the legenD (iRe) 59 espen ski 
2, br he rock Of Gibraltar-Funny legend e Funambule (Stall E og F) livs: 1 1-0-0 36.750 7 RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F 2012:  1 1-0-0 36.750
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 rock The lege  57.5 Sweet as Cand  57.5  -  1- hod  57.1  57.5  E. Ski * 22
 

WunsChkinD (geR) 59 Jacob Johansen 
2, br he Sinndar-Wonderful Day e Kahyasi (Hans-Helmut rodenburg) livs: 1 0-0-0 5.880 8 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  1 0-0-0 5.880
rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 19/07-2 36.750 ma  1170 gr nt 1.13,8 Sarepta  57.5 Diamant  56  -  4- 7  15.2  57.5  E. Ski 135
 

MaRMala (FR) 59 per-anders gråberg 
2, br he astronomer royal-Misty Daylight e Seeking Daylight (S. F. Bloodstock llC) livs: 1 0-0-0 0 9 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  1 0-0-0 0
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 19/07-2 36.750 ma  1170 gr nt 1.13,8 Sarepta  57.5 Diamant  56  -  6- 8  15.4  57.5  p. Gråberg 50
 

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

n1n1
EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL 1170 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 18.10
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige hopper.
Vekt:  59 kg.
Vandrepokal samt ærespremie satt opp av Eckbos legater til eier.
innm avg:  4.000 kr.

NN – Brun hoppe
e. Mount Nelson u. August Moon e. Observatory

NN – Mørk brun hingst
e. Special Quest u. Xaar Queen e. Xaar

NN – Mørk brun hingst
e. Deceptor u. Sarina e. Diaghlyphard

Pretty Perfect – Brun hoppe
e. Deceptor u. Borena e. Diaghlyphard

Flotte åringer til salgs
Åringsauksjonen 2012. Bjerke Travbane, lørdag 8. september.

Kontakt oppdretter Maria Robertz mobil 482 90 808 



 

tuMaCo (Chi) B 53 elione Chaves (52)
9, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) livs: 51 9-8-12 2.367.460 1 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2012:  4 0-0-0 5.880
annike Bye Hansen, øvrevoll Formtall: 84 2011:  10 2-1-3 117.700

øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 rapponghi  52 lazy lord  54 85 3- 6  57.2  60  J. Johansen 38
øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 lazy lord  53 Cawett Cove  60 85 7- m  59.5  59  r. Schistl 71
øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 85 4- 6,5  24.1  54  M. rodriguez 278
øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 pilgrim  55 lazy lord  60 85 10- 19  42.4  B63  E. Ski 108
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 84 11- m  55.3  B62  C. lopez 120

 

teRtullus (FR) 63 Rafael schistl 
9, br h Monsun-Tryphosa e Be My Guest (Mr Helmut Volz) livs: 37 11-10-3 3.115.295 2 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2012:  4 2-1-0 352.520
rune Haugen, Skoger Formtall: 95 2011:  6 1-3-0 788.950

Tæ 09/10-8 174.000 av  2000 dt gd 2.06,0 peas and Carr  58 Touch Of Hawk  58 94 8- m  11.6  58  r. Schistl 74
Kl 28/04-6 78.000 av  1600 gr mk 1.40,5 Tertullus  61 Maltho  58 93 1- 3  40.5  61  r. Schistl 79
Tæ 05/06-8 522.000 av  1950 gr nt 2.03,9 Sir lando  58 Without Fear  58 95 4- 8,5  05.6  58  r. Schistl 65
Kl 24/06-5 104.000 av  1800 gr mk 1.49,8 Tertullus  60 Maltho  60 95 1- 1,5  49.8  60  r. Schistl * 15
Tæ 14/07-8 174.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Silver Ocean  59 Tertullus  59 95 2- hls  37.4  59  r. Schistl 32

 

oMoto sanDo (FR) 48 helena Rosén, l (50/46)
9, br v Trempolino-Mayreau e Slip anchor (Nils petter Gill) livs: 67 18-18-13 1.762.330 3 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  2 1-0-1 96.600
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 82 2011:  7 3-1-2 274.660

øv 28/08-1 97.500 av  3200 hæ tg 3.45,6 Omoto Sando  70 Monfalcone  68  -  1- 4  45.6  70  H. Engblom * 22
Tæ 11/09-3 65.250 av  3800 hæ nt 4.31,1 Omoto Sando  69.5 Symphonias Ma  69.5  -  1- nos  31.1  69.5  C. Gillies * 16
øv 25/09-8 101.500 av  3730 hæ nt 4.21,1 Monfalcone  68 professor Hig  64  -  3- 1,5  21.4  70  H. Engblom * 17
øv 17/05-2 40.000 av  3450 hæ mk 4.01,2 Calvados  68.5 Symphonias Ma  70  -  3- 4,5  02.1  72  H. Engblom 68
St 17/06-1 87.000 av  3700 hæ gd 4.36,7 Omoto Sando  72 Nuevo leon  72  -  1- 3  36.7  72  H. Engblom * 27

 

paleRMo (geR) 55 Carlos lopez 
6, br h Kalatos-palma e Goofalik (irmgard Münten u. ines raabe) livs: 22 5-4-3 776.855 4 BLÅ/HVIT diablo;diablo;hvit. Heman Racing 2012:  4 0-1-1 44.375
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 87 2011:  6 0-0-1 121.500

Tæ 09/10-8 174.000 av  2000 dt gd 2.06,0 peas and Carr  58 Touch Of Hawk  58 90 9- m  17.3  58  F. Johansson 141
øv 17/05-5 36.750 h  1980 gr mk 2.06,8 Without Fear  62 palermo  60 90 2- 2,5  07.3  60  C. lopez 132
Tæ 05/06-8 522.000 av  1950 gr nt 2.03,9 Sir lando  58 Without Fear  58 90 7- 14  06.7  58  C. lopez 475
Kl 24/06-5 104.000 av  1800 gr mk 1.49,8 Tertullus  60 Maltho  60 89 3- 3,5  50.5  60  C. lopez 99
øv 07/07-6 600.000 av  2400 gr mk 2.37,4 Sir lando  60 Without Fear  59 88 8- m  42.2  59  C. lopez 329

 

ManChesteR (FR) 59 per-anders gråberg 
4, f v Domedriver-Metaline e Dr Fong (patrick Chedeville) livs: 9 2-1-2 550.500 5 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2012:  0 0-0-0 0
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 91 2011:  6 2-1-1 343.000

øv 16/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.39,4 Without Fear  59 Cawett Cove  59 91 12- 14  42.2  B59  p. Gråberg * 37
øv 28/07-3 50.000 av  2160 gr gd 2.17,9 Without Fear  59 Touz price  59 91 3- 3,5  18.6  59  p. Gråberg 37
øv 28/08-10 550.000 av  2400 gr tg 2.40,3 Without Fear  59 Manchester  59 90 2- 1  40.5  59  p. Gråberg 47
øv 06/10-1 125.000 av  2830 gr mk 3.07,6 Without Fear  59 Jumeirah  59 91       Strøket (stivhet)     
Kl 21/07-3 31.200 av  2400 gr gd 2.26,5 Classical Wor  57 runner runner  54 91       Strøket (øvrig)     

 

lazy loRD (gB) B 52 tina smith (50)
6, br v Fantastic light-Yanka e Blushing John (a. parker) livs: 37 5-8-6 428.954 6 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2012:  5 1-1-0 47.250
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 81 2011:  12 0-3-2 108.358

øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 lazy lord  53 Cawett Cove  60 79 1- 1,5  53.9  B53  T. Smith 87
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 83 7- 6  42.5  B63  T. Smith * 50
øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 pilgrim  55 lazy lord  60 82 2- 2  39.0  B60  p. Da Costa 105
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 82 6- 4,5  43.8  B60  p. Da Costa 136
øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 azincourt  57 82 11- 17  59.3  B62  p. Da Costa 162

 

ROYAL EXPERIMENT ELITELØP 1800 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 18.40
Banerek:1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyest formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg:  250 kr.

Påmeldte åringer:

1. NN (hingst) e. Special Quest u. Xaar Queen e. Xaar

2. NN (hingst) e. Balmont u. Zuccini Business e. Entrepreneur

3. NN (hoppe) e. Mount Nelson u. August Moon e. Observatory

4. Pretty Perfect (hoppe) e. Deceptor u. Borena e. Diaghlyphard

5. NN (hoppe) e. Deceptor u. Capote Line e. Capote

6. NN (hingst) e. Camarcho u. Chasing the Dream e. Desert Sun

7. NN (hingst) e. Royal Experiment u. Folita e. Lomitas

8. NN (hoppe) e. Royal Experiment u. Fortaleza e. Cajun Cadet

9. NN (hoppe) e. Philomathei u. Persian Flight e. Catrail

10. NN (hingst) e. Special Quest u. Philitagain e. Philidor

11. NN (hoppe) e. Academy Award u. Playing Again e. The Noble Player

12. NN (hoppe) e. Special Quest u. Playing Philigirl e. Philidor

13. Private’s Pride (hingst) e. Final Appearance u. Private Property e. Pips Pride

14. NN (hingst) e. Deceptor u. Sarina e. Diaghlyphard

15. NN (hingst) e. Eishin Dunkirk u. Seeking the Storm e. Lujain

16. NN (hoppe) e. Deceptor u. Special Summer e. Sulamani

17. Born in Purple (hoppe) e. Special Quest u. Vista Hermosa e. Acclamation

18. NN (hingst) e. Deceptor u. Vivendi e. Royal Academy

Åringsauksjon 2012
Bjerke Travbane, lørdag 8. september.

Theatrical Award (bildet) er en 
av mange vinnere som er solgt på 
åringsauksjonen. Hun har vunnet Norsk 
Derby, Marit Sveaas Minneløp og en 
rekke andre storløp (NOK 3 680 940 
inntjent). Buckham (NOK 938 230 
inntjent), Catching the Storm (NOK 
541 500 inntjent) og Poppi (NOK 402 500 
inntjent) er andre topphester som har 
gått under hammeren. Vidunderhoppa 
Funny Legend (NOK 5 198 820 inntjent) 
er også et bevis på at det lønner seg å 
satse på norsk oppdrett.

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)

10 11

n2
1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 
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Mer fra Wido
Ved siden av nevnte Valley Chapel, Funny Legend og Pretty Girl, har Wido Neurtoh også bidratt med en anstendig mengde topphester. En som var på vei mot stjernene, var Arlberg. Han var suveren som toåring og ubeseiret etter tre Guineas-seire året etter. Så kom skaden i svensk Derby, og tragisk nok var det hele over på kort tid. Wido har hatt gode kort i Shaisa, Kimola, Royal Experiment, Farouge og Nobileo blant mange andre. Men det er et par Stall Perlen-hester som må nevnes foran de øvrige. Aller sterkest lyser selvsagt Appel au Maitre. Som treåring var han suveren både i Svensk og Norsk Derby, og han var også alene på fotoet i Stockholm Cup. Den triumfen gjentok han året etter, da det også ble seier i Marit Sveaas’ Minneløp. Likevel er 

Appel au Maitre og Fredrik Johansson feiret mange store triumfer sammen. Ikke minst leverte han en rekke sterke løp i Tyskland.

Jubel for Alyshakeys, Wido Neuroth, Manuel Santos og Stall Trick or 
Treat etter seieren i Polar Cup 2010.

Rally-jubel
Nils Petter Gill har hatt mange fine hester, både alene og sammen med andre. Vi kan nevne Derbyvinnere som Barrier Reef, Harrier, Bye Bye Loev og Negra del Oro i tidsrommet 2000–2006. Da han gjorde trekket med å få med rallykongen Petter Solberg inn i galoppsporten, ble det fart over sakene. Øvrevoll fikk spaltemetre i storavisene, og særlig da Petter selv var til stede under det svenske 2000 Guineas med Ihla Grande, samt vår egen Derbyseier med Bye Bye Loev, tok det helt av. Dette var veldig bra PR for Øvrevoll, og i det hele tatt å assosiere oss med kjente idrettstopper, eventuelt knytte oss sterkere til en klubb som Stabæk, er nok neppe så dumt. 

I 2005 ble det rally-jubel da Bye Bye Loev vant Derby. Her jubler eierne Nils Petter Gill og Petter Solberg med trener Arnfinn Lund og jockey Lennart Hammer-Hansen.

det hans mange sterke løp i Tyskland, blant annet med en knallsterk annenplass i et gruppe 1-løp, som gir ham den største statusen. Stall Perlen (Bente og Magne Jordanger) har også sett Sir Lando levere mange sterke innsatser, men det er først nå i 2012 det virkelig har løsnet.
Før vi forlater Wido Neuroths stall, må vi også nevne Touch of Hawk. Stall E og F, med Terje Finn-bråten som primus motor, vant Norsk Derby og St Leger og var ikke langt unna Triple Crown (toer bak Chicken Momo i 2000 Guineas). Han tok seg av Marit Sveaas’ Minneløp i 2010, men ble hardt skadet under Stockholm Stora Pris året etter. 

2011
Etter sesongen 

2011 var det avholdt 
gruppeløp på Øvrevoll 

23 ganger. Marit 
Sveaas’ Minneløp 11 

ganger, Polar Cup 
11 ganger og Walter 
Nilsens Minneløp en 
gang. Merkelig nok 
har ingen hest til nå 
vunnet mer enn ett 

gruppeløp på banen, 
altså er det 23 firbente 
vinnere. Hvem blir den 

første som tar sin andre 
gruppeseier?

8
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i pressen, og ikke minst den engelske jockey Francis Sclater fikk god omtale etter to seire. To seire fikk forresten Jørgen Rudolph også, og det på sin egen hest Master Morris, hestene i de dager tålte en trøkk!Men publikum fryktet nok lange køer på hjemveien, så de forlot banen i store tall før siste løp, med skuffende konsekvenser for spillomsetningen. I det hele tatt var nok nysgjerrigheten større enn spillelysten. Men så kom hverdagen til Øvrevoll, det vil si det viste seg snart at det tok tid å bygge opp publikumsinteressen. Neste løpsdag kom bare henimot 2 000 tilskuere, og det var dager senere i sesongen med bare om lag 1 000. Omsetningen sank naturligvis også, og det viste seg at stevnekollisjonen med Bjerkebanens travløp eller fotballkamper, var helt fatal. Pressen var imidlertid velvillig og for eksempel Aftenposten ga plass til mye interessant bakgrunnsstoff for publikum. La oss for eksempel sitere fra 19. august 1932: «Det er når alt kommer til alt ikke slik overdrevet luksus å holde en veddeløpshest som mange innbiller seg. Flere kunde for eksempel slå seg sammen om innkjøp fra de mange engelske «selling races» og la oppstallingen og treningen besørges av de staller vi allerede har. Den månedlige utgift for en slik hest andrar seg til rundt 150 kroner per måned, alt innebefattet, i vintermånedene atskillig mindre. Eventuelle pengepremier som blev vunnet vil hjelpe langt for å møte utgiftene».
Akk ja, da sesongen var over sto Master Morris på toppen av lista over innredne penger, med hele 4 800 kroner. Men alt den neste, Parba, hadde bare løpt inn 1 985 kroner, og to tredjedeler av hestene hadde vunnet under 1 000 kroner, så det er ikke sikkert Aftenpostens optimisme slo så sterkt an.

Men arrangørene lærte sine knep etter hvert. En 

løpsdag ble arrangert sammen med Mentalhygienisk Forening, «og i den anledning var det innlagt en rekke ekstranumre av mer eller mindre alvorlig art», for å holde seg til «Våre Hesters referat. 15 000 tilskuere innfant seg, men i gjennomsnitt spilte de bare for 4 kroner hver, så nettoen ble beskjeden også da.
Problemer oppsto ikke bare på det økonomiske plan, men også med hensyn til amatørbestemmelsene. Norsk Rytter Forbund fikk problemer med å fortsatt stå tilsluttet Norges Landsforbund for Idret, idet medlemmene konkurrerte med profesjonelle jockeyer. Som om ikke dette var nok, hadde også Norsk Forening for Varmblodig Hesteavl funnet det nødvendig å trekke seg ut fra galopparrangementene på Øvrevoll, og klubben overdro sin totalisatorbevilgning til den nystartede Norsk Jockeyklub, som ble konstituert 22. desember 1932, med skipsreder Thomas. Fearnley som første formann.

Alt annet var heller ikke bare fryd og gammen etter signaturen Whips syn i «Våre Hester» april 1933. Han sier blant annet: «At norske hesteeiere har adgang til å benytte utenlandske trenere og jockeyer må der settes en stopper for. Foreløpig kan Norge selv dekke behovet». Henrik Ibsen har vel kommentaren til dette i Peer Gynt: «Peer, vær deg selv nok!» Mer er det ikke å si.
Men Whip har andre problemer, som signaturen skulle tilsi: «Så er det en liten ting til som til syvende og sist kan bli et være eller ikke være for all veddeløpssport i Norge. Det er pisken. Nordmenn reagerer gudskjelov meget sterkt overfor alt som har antydning til dyreplageri». Han fortsetter: «Man kan nu en gang ikke by nordmenn det samme som de fleste andre lands befolkning, mennesker som ofte 

«Sammenlignet med 
dagens startbokser 
var startmaskinen 
enkel – tre snorer 
tvers over banen med 
strikktrekk som løftet 
dem over hestene.» 

er blottet for hjertelag overfor dyr». Så avsluttes: «Dette til behagelig overveielse for Norsk Jockeyklub.Overveielsene pågår som kjent den dag i dag, men neppe på bakgrunn av at nordmenn er så mye mer fintfølende enn «de fleste andre lands befolkning».

Lovende oppfølging
1933-sesongen startet alt Kristi Himmelfartsdag, og igjen var kong Haakon til stede, nå sammen med 5 000 tilskuere. «Publikumsplassene på 1. plass var asfaltert, og en ny helt ideell terrasserestaurant er anlagt samme sted. Herfra er det en annerledes glimrende oversikt over banen, og som rimelig er var alle bord opptatt hele dagen». Det var ellers en trist hendelse denne løpsdagen, i det en hest «styrtet død om straks etter at mål var passert. Dette hendte rett foran publikumsplassene på første plass, og humøret ble av denne grunn satt flere grader ned resten av dagen», skriver «Våre Hester». I august-nummeret kan samme blad konstatere at arrangementet er blitt bedre. «Takket være dette har klubben fått opparbeidet sig stor popularitet, og allerede nu har man fått en fast stab av interesserte tilhengere som trofast møter opp hver løpsdag». Men fortsatt klages det på stevnekollisjoner med travbaner, og sogar med jubileumsregattaen på Hankø. Senere i sesongen var det nok tegn til strid innen familien, for da hadde Norsk Hesteeierforening leid båt og var på båttur da Øvrevoll hadde løp. Til tross for dette nådde omsetningen 30 000 kroner, «så sekretær Fekete allikevel ble litt blidgjort», skriver Aftenposten.
Også 1934-sesongen åpnet bra, den 17. mai. «Det eneste som manglet var det gode vær der skulde skaffe publikum og omsetning», skriver Aftenposten. Så 17. mai var det nok det samme som i dag. Nå ville det ikke være snakk om Øvrevollarrangement på den nasjonale festdag, skrev man noen år senere. Siden 2001 er dog nettopp den tradisjon tatt opp igjen, og 17. mai på Øvrevoll har de seneste år vært en stor suksess. 

Om jockeyene skriver Aftenposten: «Sclater åpnet seierherrenes rekker blant jockeys, senere kom Jon Erik Bache – som ikke har lagt på sig siden i fjor heldigvis – med dobbeltseier. Svartshoel fulgte Sclater og Olliver Smith var naturligvis frempå. Sist 

kom vesle Eivind Eckbo jr. som vant ganske ugenert over de voksne. Der var gitt jockeylisens til en dame i 2. løp og damen skilte sig respektabelt fra sin ingenlunde lette oppgave». Dette var klar tale, selv vesle Eivind Eckbo jr. ble nevnt med navn, men ‘damen i 2. løp’ skulle ikke navngis. Dette var frk. Emilie Nordan, en eminent rytterske.

Vi avslutter beretningen om Øvrevolls første sesonger her, og kan bare konstatere at årene som fulgte brakte stadig fremgang, til krigen slo overende alle forutsetninger for en normal utvikling.

1934
En jockey skal være 

liten og lett, det er noe 
vi alltid har trodd. Men 

7. oktober 1934 ble det 
arrangert «Presseløp, 
redne av journalister 

og medarbeidere, fast 
knyttet til Oslo-avisene». 

K. Enger toppet listen 
med sine 104 kilo, men 

flere av de øvrige hadde 
matchvekt for dagen 

godt over 90 kilo. 
Vinner ble Lizzie, ridd av 
C. Hoff på myggvekten 

73 kilo.

Godseier Nils Olav Young Fearnley (til venstre) og major Chr. F. Michelet (i rideantrekk), to av banens grunnleggere. Her følger 
de morgentreningen i 1932. 

Løpsresultat fra det første løpet i banens historie, som ble vunnet av Not Many. 

Starten har gått 26. juli 1933. Vinneren Lucania med Jan Erik Bache er nummer to fra høyre. Nummer fire fra høyre er Solennis, mor til Derbyvinnerne Solo Boy, Kim II og T.B.
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Øvrevoll Galoppbane 1932–2012

Øvrevoll Galoppbane 1932–2012
4

30-tallet
Etter flere runder i Bærum Herredsstyre og vellet, ble det endelig klart. Konsesjon ble gitt, og man kunne sette i gang å bygge. Interessen var stor, og alle som betydde noe i kulturkretser var selvsagt på plass under åpningen 26. juni 1932. 

Jubileumsbok
i salg fra 9. aug.

Kr 200,–



DERBYDRØMMEN NOVISELØP 1600 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.05
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Minnepremie til eier.
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret mer enn en gang.
Vekt:  3-årige 57 kg, eldre 60 kg.
Tillegg:  3 kg for hester som har seiret.
innm avg:  250 kr.

 

salanDeR (FR) 55.5 Jacob Johansen 
3, br he academy award-See Me e Spectrum (Buck racing) livs: 1 0-0-0 0 1 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t. Buck Racing AB 2012:  1 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5  -  13- m  57.9  55  J. Johansen 237
 

shaBBy ChiC 58.5 per-anders gråberg 
3, mbr he arlberg-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) livs: 9 1-1-0 67.826 2 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2012:  4 1-0-0 30.326
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 68 2011:  5 0-1-0 37.500

øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55.5 reveenka  55.5 68 1- 4  48.7  55.5  p. Gråberg * 29
Kl 20/05-4 104.000 av  1600 gr gd 1.36,0 Florence Cray  58 Blue Saphire  58 73 9- 13,5  38.7  58  p. Gråberg 40
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 72 10- 13  11.3  57.5  E. Chaves 165
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 70       Strøket (dårlige blodverdie)    
 
Jæ 21/07-4 138.748 av  1730 dt gd 1.50,1 Clauses andor  59 Goldinova  59 70 6- 14  52.9  59  p. Gråberg 46

 

heavenly spiCeD (iRe) 58 Madeleine haugland, l (60)
4, f v Singspiel-Hot and Spicy e Grand lodge (T r G Vestey) livs: 1 0-0-0 3.520 3 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  1 0-0-0 3.520
Hallvard Soma, øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5  -  4- 16  47.7  57  M. Haugland 272
 

alBeRt 57 oliver Wilson 
3, mbr v arlberg-Grey Star e Troon (Jentegjengen) livs: 1 0-0-0 0 4 SORT/hvit V;sorte;sort/hvit stjerne. Stall All Star 2012:  1 0-0-0 0
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 red Oak  56 T Bag  55  -  10- 18  12.7  52  M. Haugland 379
 

Rago (iRe) 57 espen ski 
3, br h Galileo-pharapache e lyphard (lynch Bages ltd og Samac ltd) livs: 5 0-1-0 21.920 5 BLÅ, rosa cartouche;blå;rosa/bl stj. Mrs P Shanahan og Ash Racing 2012:  4 0-1-0 16.320
rune Haugen, Skoger Formtall: 72 2011:  1 0-0-0 5.600

Kl 28/04-2 20.800 av  1600 gr mk 1.43,7 The Kicker  60 ale alejandro  59  -  4- 4  44.5  57  r. Schistl 58
Tæ 05/06-10 43.500 av  2400 dt gd 2.36,0 Zen Zansai Za  58 lake Cooloola  60 71 10- 16  39.2  56  p. Gråberg 58
Tæ 20/06-3 43.500 av  2400 gr mk 2.40,2 Victory for a  54.5 Dalentine  58 70       Strøket (transporthinder)    
 
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54.5 70 5- 8  21.8  56  J. Johansen 54
øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5 69 2- 3  45.1  57.5  r. Schistl 67

 

holiDay ReaDing (usa) B 60 Rafael schistl 
3, br v Harlan’s Holiday-County Fair e Mr prospector (Shell Bloodstock) livs: 10 1-0-1 41.297 6 ORANGE; orange; orange. Folkehesten Øvrevoll 2012:  5 0-0-1 19.680
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 73 2011:  5 1-0-0 21.617

øv 31/05-2 36.750 av  1600 gr gd 1.41,2 Bomar  60 avon pearl  58 78 4- 4,5  42.1  55.5  r. De Oliveira 45
øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 78 8- 18,5  43.4  59  r. De Oliveira 260
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 77 11- m  46.7  61  F. Johansson * 46
Tæ 14/07-3 32.625 av  1950 gr gd 2.02,6 Sabre light  60 adone  63 75 7- 14,5  05.5  55  S. Karlsson 153
øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 73 3- 6  40.9  B57.5  r. Schistl 114

 

FiRst ChoiCe (iRe) B 58.5 anders Bager, l (61.5)
6, br he Choisir-ardent lady e alhaarth (Manister House Stud) livs: 11 1-1-0 60.694 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2012:  4 0-0-0 1.040
lone Bager, Danmark Formtall: 69 2011:  0 0-0-0 0

øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 75 13- m  16.0  61  a. Bager 150
Tæ 10/06-9 28.275 h  1200 dt gd 1.13,6 luckyreno  58 Eskimo  57 73 9- m  18.0  B58  a. Bager 89
øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 71 9- 15  46.3  B58.5  a. Bager 609
Dk 27/07-8 10.400 av  1650 gr lt 1.38,6 lady Mary  61 Gainsboroughs  59 69 5- 4,5  39.5  67  l. Olsen 85
Kl 05/08-10 10.400 h  1200 gr     lt   1.09,6  azzah 59    lille Tuc 57  68   10-  15,5  12.7    B64  N. Hansen  303

 

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

Full stRetCh (usa) 63 Mette hanssen 
4, mbr v aptitude-Overwhelmed e Unbridled (Juddmonte Farms inc) livs: 8 1-0-1 52.600 8 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2012:  4 1-0-1 52.600
arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 69 2011:  4 0-0-0 0

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 67       Strøket (bortvist fra start)    
 
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 67 8- 9  37.9  62  D. Delgado 104
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 67 1- 0,5  39.2  57  M. Fretheim 263
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 69 5- 7,5  11.8  61  M. Fretheim 119
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 69 3- 4,5  06.2  52  M. Martinez 203

 

easy CoMe easy go (Den) 60 pascolina Da Costa 
3, br v Songline-point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) livs: 8 1-1-1 154.767 9 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  5 0-0-1 8.820
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 71 2011:  3 1-1-0 145.947

øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 avon pearl  57 77 3- 13  49.6  60  F. Johansson 38
øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old pal  58 Funinthesand  58 77 8- 19,5  56.4  58  J. Johansen 91
Tæ 05/06-6 261.000 av  1600 gr nt 1.40,6 The Kicker  59 Buzz lightyea  59 76 12- 17  44.0  59  p. Da Costa 479
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 74 12- m  44.6  59  E. Ski 249
øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 abshir Zain  54.5 72 7- 9  08.8  59.5  p. Da Costa 55

 

ouR RoMeo (Den) B 60 Carlos lopez 
3, f v lomitas-Miss august e Be My Chief (Nina Falck & M Westerberg) livs: 3 1-0-0 37.772 10 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2012:  2 1-0-0 34.272
Michael p Taylor, øvrevoll Formtall: 74 2011:  1 0-0-0 3.500

øv 03/11-1 35.000 ma  1600 dt gd 1.46,5 Jouye  59 red Nibble  56  -        Strøket (feber)     
øv 01/12-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,4 avon pearl  59 Birkebeinern  57  -  5- m  50.0  57  C. lopez 87
øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our romeo  59 abshir Zain  57  -  1- 1  46.3  B59  C. lopez 149
Dk 02/06-7 168.792 av  2200 gr gd 2.13,0 Jubilance  59 East Meets We  59 74 5- m  17.4  B59  C. lopez 95
Kl 24/06-6 52.000 av  2400 gr mk 2.34,1 One Direction  59 imagine  57.5 74       Strøket (halt)     

 

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)

For bestilling av bilder på Øvrevoll: bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156
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TOTaliSaTOrløp 3

n3
V5A-1

SO TRENDY  5 ÅR HOPPE SELGES. Flott amatør hest, hopper bra, snill og trafikksikker.
Kontakt Cathrine Erichsen, telefon 90614833, cathrine.erichsen@gmail.com

CAMPANITA (NOR). Sill og letthåndterlig 3 års hoppe til salgs. Hesten er sunn og frisk og passer som amatør- 
eller ridehest. Henv. Annike tlf 41405784

CHELSEA (f 2008) OG CAMOMILLA (f 2009) SELGES. Henv 41915000

BECKINA(IRE) fölsto. 9 år, av god stam. ”Övrevollspecialist”, alla (3) segrarna tagna här. 
Mamma till två fina pojkar. Säljes, där ett gott hem är viktigare än några tusenlappar hit eller dit. 
Kontakta Lars-Inge +46709394356 eller Roger +46706943945

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



 

teDious (gB) 55.5 per-anders gråberg 
4, br he act One-Manic e polar Falcon (a S reid) livs: 21 2-0-1 57.625 1 SORT,vinrød stjerne;vinrøde;vinrød. Stall PS 2012:  3 0-0-1 5.220
Marie Håkansson, Sverige (a) Formtall: 56 2011:  12 0-0-0 13.485

øv 13/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Minnie McGinn  62 royal Hill  67 60 11- 12  11.5  56.5  N. Mortensen 148
Tæ 02/11-3 17.400 h  1600 dt gd 1.44,7 Go Figure  64 lets Fly  64 59 8- 16,5  48.0  58  N. Mortensen 286
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 57 14- m  54.3  52  M. Haugland 230
Gg 08/07-3 21.750 h  1200 gr lt 1.12,1 Time For Fun  57 like a Charm  56 57 3- 2  12.5  54  p. Gråberg 231
Gg 22/07-4 17.400 h  1200 gr lt 1.10,6 Storm Swede  60 Golden Shine  54 57 11- 15  13.6  58  p. Gråberg 68

 

pelaMBRe (sWe) B 53 tina smith 
3, br v Jeune Homme-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) livs: 6 0-0-0 8.228 2 BLÅ/RØD firedelt;blå;firedelt. Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan 2012:  4 0-0-0 4.400
rune Haugen, Skoger Formtall: 58 2011:  2 0-0-0 3.828

øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 avon pearl  59 Extricate  57.5  -        Strøket (luftveisinfeksjon)    
 
øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55.5 reveenka  55.5  -  5- 11,5  51.0  57  r. Schistl 62
øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 63 5- 14  10.3  55  M. Haugland 96
øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 aylar  59 loire  66 63 9- 6,5  54.2  60  S. pacheco 166
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 60 15- 12  16.1  57.5  J. Johansen 279

 

MaRiMBa (sWe) B 56.5 helena Rosén, l (60.5)
5, br he Melmac-White Strings e Exceller (Bengt Morberg) livs: 17 1-1-2 52.720 3 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2012:  8 1-1-1 44.320
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 53 2011:  7 0-0-1 8.400

øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58.5 ragazzo  57 48 8- 10,5  24.9  B61.5  a. pilroth 175
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 53 2- 1  54.9  B63  V. allers 62
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 52 11- 14,5  17.5  B62  C. lopez 62
Gg 22/07-4 17.400 h  1200 gr lt 1.10,6 Storm Swede  60 Golden Shine  54 50 14- 17,5  14.1  B50  N. Mortensen 152
Gg 29/07-8 32.625 av  1300 gr gd 1.20,0 Eshoog  59 lady Strombol  55 48 8- 12  22.4  B59  C. lopez 243

 

ps i love you (sWe) 54.5 Mari vaadan 
6, br he Fly To The Stars-rumbunctious e Charnwood Forest (Fællbro aB) livs: 17 0-1-1 24.060 4 SORT,vinrød stjerne;vinrøde;vinrød. Marie Håkansson 2012:  0 0-0-0 0
Marie Håkansson, Sverige (a) Formtall: 43 2011:  0 0-0-0 0

øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11,0 aragorn  65 aylar  63 46       Strøket (transporthinder)    
 
øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00,0 reaching Nirv  64 Emperor  62 46 7- 17  03.4  58  C. Ericsson 194
øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,1 Face The Fact  63 Cicinho  56 44       Strøket (feil vaksine)    
 
øv 19/11-7 21.000 h  1100 dt gd 1.09,8 andy Capp  61 Delily  64 44 4- 5,5  10.9  51  M. Vaadan 287
øv 10/12-5 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 phili Boy  59 Zirkon  57 43       Strøket (feber)     

 

zavann zaiD (sWe) 58 elione Chaves 
8, f v Kateb-Zoori Zaid e lotus pool (Jan Johansson) livs: 92 7-11-14 454.722 5 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  10 0-1-2 24.241
per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 60 2011:  16 0-4-4 67.342

St 17/06-4 30.450 h  2100 gr gd 2.23,1 Szuma  65 Blues Mostly  56 60 5-    56  a. pilroth 212
Jæ 04/07-5 17.400 av  1730 dt gd 1.51,8 Holma aramis  56 Half Girl  54.5 59 11- 15  54.8  56  a. pilroth 269
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 58 3- 6  47.1  61  a. pilroth 300
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 lista lightni  58 Extreme North  69 59 3- 3  25.5  67  l. Olsen 64
øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 59 2- 1  47.7  67  l. Olsen 66

 

ROBIN LØP 1600 dt
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 19.25
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
Minnepremie til eier.
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 60 kg.
Vekt:  3-årige 59 kg, eldre 62 kg.
lettelse: For hester som f.o.m. 111202 t.o.m. 120802 ikke har vunnet premie på 23.000 kr - 2 kg, på 
17.000 kr - 3 kg, på 12.000 kr - 4 kg, på 8.000 kr - 5 kg, på 5.000 kr - 6 kg.
innm avg:  250 kr.

sophies love 54.5 Rodrigo olechea 
4, br he Oktan-playing philigirl e philidor (Johan C løken) livs: 25 1-1-1 92.260 6 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  7 0-0-0 3.680
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 54 2011:  12 1-0-0 41.920

øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 pecoiquen  63 High Desire  60 58 7- 11,5  46.3  B58  T. Smith 321
øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 58 8- 18  57.1  B60  N. Tandberg 220
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 56 8- 4,5  41.6  B56  r. Olechea 355
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 55 12- m  54.4  B57  T. Smith 270
øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 54 4- 8,5  49.2  62  S. Støren 393

 

eMMa (Den) B 60.5 Rafael schistl 
5, br he Final appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) livs: 24 3-0-0 108.970 7 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2012:  5 2-0-0 74.500
are Hyldmo, øvrevoll Formtall: 60 2011:  7 0-0-0 0

øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 54 1- nes  50.5  B61  r. Schistl 141
øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 lucky lucioni  63 56       Strøket (infeksjon)    
 
øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 56 9- 12,5  59.0  B64  r. Schistl 53
øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61.5 56 1- hod  41.8  B66  r. Schistl 207
øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 60 8- 10  49.5  B64  V. aske 99

 

taBasCo (Den) B 55 Fredrik Johansson (54)
3, br v Desert prince-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) livs: 6 0-0-1 5.280 8 HVIT,røde stjerner;grønne stjerner;rø. Stall Tabasco 2012:  4 0-0-1 5.280
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 59 2011:  2 0-0-0 0

Jæ 15/05-11 30.450 av  2200 dt gd 2.24,8 ashwaat  59 Zegna  55.5  -  8- m  30.3  59  F. Johansson 87
øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 red Oak  56 T Bag  55 60 7- 11  11.3  55  D. Delgado 165
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54.5 60 10- m  30.2  57  O. Wilson 62
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55.5 Galdessa  57.5 59       Strøket (nedsatt allmentils)    
 
øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5 59 3- 15  47.5  B57  J. Wright 174

 

silvani (geR) B 53.5 Madeleine haugland, l (55.5)
4, br he academy award-Simsala e Hernando (Stall EOS) livs: 19 0-1-2 49.550 9 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2012:  5 0-0-0 0
isidro Vergara, østerås Formtall: 59 2011:  9 0-1-2 40.318

øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54.5 Notnowhoney  54 66 10- m  50.3  B60.5  D. Delgado 368
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 65 7- 6  40.0  48  H. rosén 581
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 63 14- 12  38.5  54  H. rosén 296
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 62 11- 9  52.0  53  E. Chaves 289
øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 60 10- 6,5  56.9  B58  M. Haugland 175

 

zit zaiD (sWe) 58.5 Mette hanssen 
9, br he richard of York-Zoori Zaid e lotus pool (Jan Johansson) livs: 87 6-5-7 308.162 10 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2012:  8 1-0-1 30.960
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 46 2011:  14 1-1-0 33.832

øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 aylar  59 loire  66 41 7- 5  53.9  60  C. Fortune 343
øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 44 1- 1  54.7  59  J. Marcialis 150
øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 illusive Spir  63 liberty Cash  59 47 8- 11  16.8  57  a. pilroth 64
Gg 22/07-4 17.400 h  1200 gr lt 1.10,6 Storm Swede  60 Golden Shine  54 47 7- 8  12.2  48  H. rosén 313
øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 postcard  60 47 3- 1,5  26.2  62  a. Brown 116

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Øvrevoll Hesteutstyr
TIL SALGS I HESTEBUTIKKEN NÅ:

Boken om Kim Andersen • Historien om Svenskt Grand National
Galoppinfo 2012 • Jubileumsboken Øvrevoll Galoppbane 80 år 

BeSØK ØVReVoLL HeSTeSPoRT, UTSTYR TIL HeST oG RYTTeR

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

14 15

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

TOTaliSaTOrløp 4



ROLO TOMASI ELITELØP 900 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 19.50
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg:  250 kr.

 

CopRah (gB) 61 Carlos lopez 
4, br v Bertolini-Oatcake e Selkirk (Grasshopper 2000 ltd) livs: 4 2-0-0 135.759 1 BLÅ/HVIT diablo;diablo;hvit. Heman Racing 2012:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 86 2011:  4 2-0-0 135.759

ir 02/05-7 64.584 ma  1400 gr gd 1.27,3 Dance Secreta  57 Betrothed  57  -  5- 2  27.7  58  S. Foley 500
ir 27/05-5 53.820 ma  1400 gr gd 1.28,7 Still point  62 Dodging Bulle  57  -  4- 2  29.1  57  D. McDonogh 40
ir 03/06-2 64.584 ma  1200 gr lt 1.11,7 Coprah  59.5 Tashqeel  59.5  -  1- 1,5  11.7  59.5  W. lee 80
ir 12/07-2 67.275 av  1600 gr gd 1.48,5 Coprah  58.5 Mawaakef  58.5  -  1- 2  48.5  58.5  J. Murtagh 35

 

MossgoRDa (iRe) 53 nathalie Mortensen, l (55)
4, br v Fasliyev-punta Gorda e roi Danzig (C Wall) livs: 23 3-4-5 189.555 2 GULL;hvite stjerner;hvite stjerner. Stall Grodan KB 2012:  7 1-1-1 68.266
pia Høiom, Sverige Formtall: 80 2011:  11 2-3-2 110.717

Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward plann  61 Mossgorda  58  -  2- 1  23.5  B58  p. Gråberg 112
øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 77 1- 2  10.3  B60  p. Gråberg 72
Gg 08/07-5 32.625 h  1300 gr lt 1.18,3 integria  61 Castle Zinnia  55 80 5- 1,5  18.6  B65  p. Gråberg * 30
øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 80 4- 4  23.8  B50  N. Mortensen 108
Gg 29/07-3 32.625 h  1400 gr gd 1.25,5 Saint Sebasti  59 Wyclef  53 80 3- 3  26.1  B64  p. Gråberg 51

 

ReD ColoRi (gB) 55 Fredrik Johansson 
5, f v le Vie Dei Colori-las arenas e King Charlemagne (r. F.og S.D. Knipe) livs: 25 6-3-3 298.685 3 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2012:  5 0-1-0 31.140
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 80 2011:  5 1-1-1 69.925

Jæ 15/05-5 43.500 h  1200 dt gd 1.12,9 Chips O’Toole  57 red Colori  61 83 2- 1  13.1  61  F. Johansson 35
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward plann  61 Mossgorda  58 83 13- 13,5  26.0  65  J. Neuroth 75
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 83       Strøket (av vet pga banefor)   
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 82 11- 14,5  15.9  62  F. Johansson 102
Jæ 21/07-3 43.500 av  1000 dt gd 0.57,7 Beat Baby  56 alcohuaz  62 81 5- 9  59.5  56  C. lopez 168
Jæ 12/08-9   h  1200           -       F. Johansson  

 

siMian (sWe) 57 Jack Wright, l (61)
7, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS) livs: 38 8-7-6 1.109.176 4 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2012:  3 0-1-0 21.840
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 86 2011:  8 1-0-3 84.116

øv 19/10-1 35.000 h  900 gr mk 0.54,6 Beat Baby  59 alight  62 86 3- 2  55.0  64  E. Ski 179
Jæ 13/11-9 108.750 h  1200 dt gd 1.12,3 alcohuaz  62 Timeless Stri  52 86 3- 1  12.5  53  D. Da Silva 131
øv 12/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Home Straight  55 Simian  64 86 2- 1  08.9  64  F. Johansson 31
øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56.5 Female Spring  55 86 7- 6,5  09.2  62  J. Neuroth 46
Tæ 13/05-7 60.900 av  1200 dt gd 1.12,6 Timeless Stri  59 Maserati  59 86 5- 3,5  13.3  59  F. Johansson 42

 

light the FiRe (iRe) 61 Rafael schistl 
6, br v invincible Spirit-rouge Noir e Saint Ballado (a. panetta) livs: 41 11-4-5 775.184 5 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2012:  2 2-0-0 57.600
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 86 2011:  9 2-1-2 145.314

øv 19/10-1 35.000 h  900 gr mk 0.54,6 Beat Baby  59 alight  62 86 4- 2  55.0  B64  p. Gråberg 59
Jæ 23/10-5 26.100 av  300 dt gd 0.16,5 Blowing Bubbl  58.5 Cavorting  60 86 3- hls  16.6  B60  p. Gråberg * 14
øv 23/11-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,0 alight  61.5 Ticmosic  57.5 86 4- 1  22.3  B59  p. Gråberg * 18
øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 86 1- 1  22.1  58  p. Gråberg * 22
Jæ 15/07-6 26.100 av  300 dt gd 0.16,2 light The Fir  60 Karakorun  58.5 86 1- 0,5  16.2  60  p. Gråberg * 19

 

CavoRting (gB) 56 elione Chaves 
10, f v polar Falcon-prancing e prince Sabo (Cheveley park Stud) livs: 42 12-7-5 610.791 6 ORANGE;sort-hvit sjakkrutet;so-hv. Stall Twist 2012:  4 1-1-0 42.486
liz-Marie Åkerberg, Sverige (a) Formtall: 81 2011:  10 0-2-3 60.990

Jæ 25/04-5 43.500 av  1000 dt mk 0.59,3 alcohuaz  58 Quick release  58 81 4- 12  01.7  58  M. Friberg 173
øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 81 2- 1  22.3  58  C. lopez 85
Dk 02/06-8 21.736 av  950 gr gd 0.51,8 playboy  61 Karakorun  59.5 81       Strøket (kolikk)     
Kl 07/07-3 15.600 av  650 gr gd 0.35,5 Cavorting  58 Shamsiin  62 81 1- 1  35.5  58  M. Friberg 30
Jæ 15/07-6 26.100 av  300 dt gd 0.16,2 light The Fir  60 Karakorun  58.5 81 4- 1  16.4  60  M. rodriguez 49

 

saint Johannes (usa) 60 anna pilroth 
6, f v Johannesburg-lorie Darlin e West by West (W. G. lyster iii) livs: 15 3-3-5 231.122 7 ROSA,blå V;rosa;rosa. Stall V Power 2012:  0 0-0-0 0
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 85 2011:  0 0-0-0 0

Tæ 15/04-1 40.500 h  1200 dt nt 1.15,7 Tyrconnell  59 Saint Johanne  60 82 2- 4  16.5  60  M. Martinez * 34
Tæ 25/04-4 60.750 h  1350 dt gd 1.24,2 Mister admira  54 prince Hamlet  59 82 7- 4  25.0  53  M. Martinez 85
Tæ 09/05-2 40.500 av  1150 gr gd 1.10,5 Calrissian  59 Saint Johanne  59 85 2- 1  10.7  59  r. Schistl 152
Jæ 27/05-7 24.300 av  1200 dt gd 1.12,9 Downing Stree  56 Quick release  68 85 3- 2  13.3  58  V. De azeredo * 22
øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  60 alight  58.5 85       Strøket (sårskade)    
 

 

SAMARBEIDSHOTELL 2012
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Scandic Sjølyst for 2012,
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser:

torsdag til søndag: fra  kr. 995,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost.

For bestilling:
Ring (+47) 23 15 50 00 og referer til kode D000028861
Når Scandic Fornebu åpner i september vil dette bli det nye samarbeidshotellet.
www.scandichotels.no/sjolyst

Beat BaBy (iRe) 64 per-anders gråberg 
5, f v Johannesburg-Najiya e Nashwan (paget Bloodstock) livs: 17 5-1-3 214.378 8 RØD/sv/hv. emblem;røde;sort. Atle og Hege Walgren 2012:  4 1-1-2 84.336
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 89 2011:  5 2-0-1 69.500

Jæ 13/11-9 108.750 h  1200 dt gd 1.12,3 alcohuaz  62 Timeless Stri  52 87 7- 7,5  13.8  54  M. Santos 102
Tæ 13/05-7 60.900 av  1200 dt gd 1.12,6 Timeless Stri  59 Maserati  59 86 3- 2  13.0  59  p. Gråberg 42
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 86 3- 2,5  10.6  63  p. Gråberg 74
Jæ 04/07-1 34.800 av  1000 dt gd 0.57,7 Verde Mar  61 Beat Baby  58 86 2- 3,5  58.4  58  p. Gråberg 74
Jæ 21/07-3 43.500 av  1000 dt gd 0.57,7 Beat Baby  56 alcohuaz  62 86 1- 1,5  57.7  56  p. Gråberg 55

 

happy laRRy (sWe) B 52 Madeleine haugland, l (54)
5, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) livs: 28 5-4-3 258.250 9 HVIT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 2012:  5 0-0-1 17.000
Eva Sundbye, øvrevoll Formtall: 79 2011:  9 2-1-0 92.600

øv 12/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Home Straight  55 Simian  64 81 6- 8,5  10.4  59  p. Gråberg 49
øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56.5 Female Spring  55 81 8- 6,5  09.2  57  a. pilroth 128
øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 81 5- 1,5  08.6  B63  a. Bager 151
øv 17/05-10 31.500 av  402 dt gd 0.22,1 light The Fir  58 Cavorting  58 79 8- 7  23.5  B60  M. Haugland 212
øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 79 3- 6,5  11.6  57.5  r. Schistl 58

 

FilligRee (iRe) 57 Mette hanssen 
7, br he Kyllachy-Clunie e inchinor (T Hirschfeld) livs: 43 8-5-4 456.935 10 RØD, hvite stjerner;blå; rød hvit stj. Erik og jentene 2012:  4 2-0-0 68.250
per Dave Holtung, Årnes Formtall: 82 2011:  9 1-1-2 73.700

øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 81 1- hod  11.2  61  M. Hanssen 112
øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney ar  58 81 1- hls  10.1  58  M. Hanssen * 38
øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 83 7- 13  22.5  57.5  M. Hanssen 173
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 83 9- 6  14.2  63  M. Hanssen 95
øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 82       Strøket (sårskade)    
 

 

panaMa JaCk (gB) B 56 Martin Rodriguez 
5, br v Dubai Destination-Clear impression e Danehill (New Hall Stud) livs: 22 8-2-3 350.692 11 ORANGE;sort-hvit sjakkrutet;so-hv. Stall Twist 2012:  4 0-0-1 10.692
liz-Marie Åkerberg, Sverige (a) Formtall: 81 2011:  12 4-2-1 200.000

Jæ 15/04-2 34.800 av  1200 dt gd 1.14,5 reggae Dancer  60 Sharav  58 82 3- 1,5  14.8  B60  M. Martinez 58
Jæ 15/05-4 261.000 av  1200 dt gd 1.11,3 alcohuaz  60 Govinda  60 82 6- 16  14.5  B60  V. De azeredo 181
Dk 02/06-8 21.736 av  950 gr gd 0.51,8 playboy  61 Karakorun  59.5 81       Strøket (hoste)     
Kl 07/07-3 15.600 av  650 gr gd 0.35,5 Cavorting  58 Shamsiin  62 81 4- 3,5  36.2  B60  O. Wilson 50
Jæ 15/07-6 26.100 av  300 dt gd 0.16,2 light The Fir  60 Karakorun  58.5 81 8- 3,5  16.9  B60  V. De azeredo 86

 

the one anD only (Den) 58 Rodrigo olechea 
6, sk v pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) livs: 36 5-6-6 842.960 12 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2012:  4 0-1-0 31.750
Gunnhild Naustdal, øvrevoll (a) Formtall: 83 2011:  7 2-2-1 139.400

øv 19/10-3 35.000 h  1600 gr mk 1.42,1 Tumaco  58 pilgrim  52 83 8- 5,5  43.2  58  a. pilroth 61
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 83 10- 9,5  43.2  63  a. pilroth 276
øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One and O  63 83 2- hod  11.2  63  a. pilroth 102
øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 84 5- 2  13.4  64  a. pilroth 56
øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 84 5- 8,5  12.0  62  a. pilroth 52

 

DERBYDAGEN SØNDAG 26. AUGUST
Bord på derbydagen bestilles ved henvendelse absoluttcatering@hotmail.com

Pris kr 450,- pr person inkl. middag

16 17

TOTaliSaTOrløp 5

1 2 3 Tid: rangering

Vinner: plass: Duo: Trippel: 

n1n5
V5A-3



 

zegna (geR) 59 espen ski 
3, sk he Shirocco-Zephyrine e Highest Honor (Graf und Grefin Stauffenberg) livs: 4 0-2-0 83.903 1 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2012:  4 0-2-0 83.903
Fredrik reuterskiøld, Sverige Formtall: 75 2011:  0 0-0-0 0

Jæ 06/05-8 30.450 av  1730 dt gd 1.52,4 Tennessee Sou  59 loyal  59  -  7- m  56.6  57.5  r. Melo De Barros 332
Jæ 15/05-11 30.450 av  2200 dt gd 2.24,8 ashwaat  59 Zegna  55.5  -  2- 1  25.0  55.5  M. Friberg 229
Jæ 13/06-1 17.400 av  2400 dt gd 2.39,0 Cat Wind  58.5 On The Tracks  50  -        Strøket (ikke konkurranseme)   
Jæ 30/06-2 43.500 av  2200 dt gd 2.22,2 Truly Charmin  59 Zegna  59  -  2- 2,5  22.7  59  E. Ski 52
Jæ 21/07-6 335.185 av  2400 dt gd 2.35,4 Summertime  59 Blue Saphire  59 75 4- 5  36.4  59  E. Ski 173

 

hope on eaRth (FR) B 59 Carlos lopez 
3, f he Footstepsinthesand-alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) livs: 18 1-3-5 226.578 2 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2012:  8 1-0-3 50.008
Jens Erik lindstøl, risør Formtall: 73 2011:  10 0-3-2 176.570

øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 72 6- 9,5  41.2  B59  r. Schistl 186
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55.5 Galdessa  57.5 72 10- m  27.8  B57.5  M. Martinez * 37
øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 70 3- 5,5  23.7  B53.5  H. rosén 172
øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 70 7- 4  41.5  B52.5  H. rosén 179
øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5 70 1- 3  44.5  B55  C. lopez 42

 

aDoRe Me (Den) B 59 Jacob Johansen 
3, br he academy award-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) livs: 10 1-0-0 72.435 3 ORANGE;grønne/gule armb;grønn. Stall Exclusive 2012:  7 0-0-0 8.935
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 64 2011:  3 1-0-0 63.500

øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 8- 10  15.5  B57.5  D. Delgado 174
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 67 7- 7,5  10.2  B57.5  D. Delgado 276
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 67 9- 7,5  51.7  B48  H. rosén 349
øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 65 8- 11  55.5  57  p. Da Costa 113
Gg 29/07-4 17.400 h  2200 gr gd 2.21,2 Mohikan  55 Galdessa  64 64 5- 10  23.2  B60  C. lopez 96

 

Miss astRagal (iRe) 59 Rafael De oliveira 
3, br he Oratorio-Mansiya e Vettori (Michael O’Callaghan) livs: 15 1-3-2 115.609 4 MØRKGRØNN, gule vinkler;gul ermb;gul. D A Racehorses 2012:  6 1-1-1 84.627
Catharina Vång, Sverige Formtall: 75 2011:  9 0-2-1 30.982

Tæ 29/04-3 30.450 ma  1600 dt gd 1.43,2 praise  59 Tamima  57.5 76 4- 5  44.2  57.5  r. De Oliveira 47
Tæ 16/05-3 30.450 ma  1600 dt gd 1.42,1 Novagem  57.5 altalus  59 74 6- 14  44.9  57.5  r. De Oliveira * 36
øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss astragal  57 Magica von Tr  57 73 1- 1  40.5  57  p. Gråberg 54
øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 75 3- 6  40.5  59  r. De Oliveira 162
Tæ 28/07-5 43.500 av  1950 gr gd 2.02,6 Free House  60 Hovsa  58 75 8- 11,5  04.9  56.5  r. De Oliveira 195

 

BinaMix (sWe) B 59 elione Chaves 
3, sk he Binary File-Gryngolette e linamix (pernilla Nilsson) livs: 8 1-1-1 67.062 5 HVIT, lilla stjerne;hvite;hv/lil stri. Stall Nytt Håp 2012:  5 1-0-0 33.970
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 72 2011:  3 0-1-1 33.092

Kl 20/05-6 10.400 ma  2200 gr gd 2.20,9 rayna  62.5 Specific Hill  57 68       Strøket (feber)     
øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 red Oak  56 T Bag  55 68 6- 6,5  10.4  B54.5  p. Gråberg * 37
Kl 24/06-6 52.000 av  2400 gr mk 2.34,1 One Direction  59 imagine  57.5 67 12- m  41.2  B57.5  p. Gråberg 70
øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 abshir Zain  54.5 65 6- 7,5  08.5  B55  p. Gråberg 111
Jæ 21/07-7 30.450 av  1730 dt gd 1.50,1 Binamix  57.5 Curtain patch  54.5 64 1- 0,5  50.1  B57.5  p. Gråberg 57

 

CaMoMilla 59 per-anders gråberg 
3, mbr he ransom O’War-Capote line e Capote (Fam. E. Nagell-Erichsen) livs: 8 0-2-2 69.140 6 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  5 0-1-1 17.240
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 71 2011:  3 0-1-1 51.900

øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 71 6- 7,5  15.0  57.5  r. Olechea 222
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 71 11- 14,5  11.6  57.5  T. Smith 281
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 69 3- 5  51.2  54  p. Gråberg 151
øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54.5 69 2- nes  20.2  54.5  p. Gråberg 66
øv 26/07-4 115.000 av  1800 gr mk 1.51,8 puyol  59 The Kicker  59 71 9- 14  54.6  57.5  p. Gråberg 235

 

sienna 59 pascolina Da Costa 
3, br he lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette andersen) livs: 12 1-1-1 146.400 7 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2012:  6 0-0-0 10.000
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 71 2011:  6 1-1-1 136.400

øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 5- m  14.7  57.5  p. Da Costa 62
øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 68 9- 10  10.7  57.5  p. Da Costa 133
øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 67 11- 20  43.3  B59  p. Da Costa 239
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 65 7- 3,5  14.4  B62.5  p. Da Costa 181
øv 26/07-4 115.000 av  1800 gr mk 1.51,8 puyol  59 The Kicker  59 65 7- 8,5  53.5  B57.5  p. Da Costa 329

 

NORSK OAKS 2400 gr
125000 - 62500 - 30000 - 20000 - 12500 20.15
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige hopper.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
innm avg:  5.000 kr.

CouRt CiRCulaR (gB) 59 tina smith 
3, f he pivotal-Noble lady e primo Dominie (Cheveley park Stud ltd) livs: 1 0-0-0 0 8 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen og Daniel Cohen 2012:  1 0-0-0 0
rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54.5  -        Strøket (dårlige blodverdie)   
øv 02/08-2 22.000 ma  1600 gr tg 1.44,5 Hope On Earth  55 rago  57.5  -  6- 18,5  48.2  55  r. De Oliveira 49

        Tapte 10 lengder i starten
 

CuRtain patCh (usa) 59 Rafael schistl 
3, sk he Macho Uno-Biogio’s Kids e lemon Drop Kid (Gallagher’s Stud) livs: 12 0-3-2 46.837 9 BEIGE, blå/orange stolpe;blå. Marc Elsborg 2012:  5 0-3-1 38.937
Bent Olsen, Danmark Formtall: 71 2011:  7 0-0-1 7.900

Kl 21/04-4 20.800 ma  1600 gr gd 1.39,9 Blue Saphire  57 Curtain patch  57.5  -  2- 1  40.1  B57.5  E. Chaves 61
Kl 12/05-6 20.800 ma  1600 gr gd 1.38,6 Fillip Stark  59 riverdance  57  -  3- 4  39.4  B57.5  r. Schistl * 27
Kl 26/05-3 18.720 ma  2200 gr lt 2.19,4 The Black Bal  59 Curtain patch  58 71 2- 2,5  19.9  58  r. Schistl 45
Kl 07/07-6 10.400 ma  1600 gr gd 1.36,3 imaginenowar  54.5 lady Strombol  59 71       Strøket (halt)     
Jæ 21/07-7 30.450 av  1730 dt gd 1.50,1 Binamix  57.5 Curtain patch  54.5 71 2- 0,5  50.2  54.5  M. robaldo 35

 

heR BiRthDay (iRe) B 59 Martin Rodriguez 
3, br he ivan Denisovich-Foolish Gift e Barathea (Sherbourne lodge) livs: 2 0-0-0 0 10 HVIT,rød logo;hvite røde ermb;rød. Saito Takashi 2012:  2 0-0-0 0
Tine Hansen, Danmark Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 20/05-6 10.400 ma  2200 gr gd 2.20,9 rayna  62.5 Specific Hill  57  -  9- m  25.4  55.5  S. Slot 174
Jæ 04/07-2 30.450 ma  2200 dt gd 2.23,7 Eagle Eye Sta  57 Madame Jane  57.5  -  7- m  29.0  57.5  D. patil 227

 

MagiCa von tRyll (geR) 59 Fredrik Johansson 
3, br he lomitas-Mattinata e Tiger Hill (Gestut Fahrhof) livs: 5 0-1-0 58.620 11 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa. Stall Vamos 2012:  4 0-1-0 56.227
Wido Neuroth, øvrevoll Formtall: 73 2011:  1 0-0-0 2.393

Kl 21/04-4 20.800 ma  1600 gr gd 1.39,9 Blue Saphire  57 Curtain patch  57.5  -        Strøket (bortvist fra start)   
øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss astragal  57 Magica von Tr  57  -  2- 1  40.7  B57  F. Johansson 34
øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri pearl  59 Ko Zin  59 74 10- 17,5  42.8  59  F. Johansson 83
Jæ 30/06-2 43.500 av  2200 dt gd 2.22,2 Truly Charmin  59 Zegna  59 74 4- 8  23.8  B59  F. Johansson * 27
Jæ 21/07-6 335.185 av  2400 dt gd 2.35,4 Summertime  59 Blue Saphire  59 73 5- 6  36.6  59  F. Johansson 193

 

Blue saphiRe (Den) 59 oliver Wilson 
3, br he academy award-Blue Magic e Diaghlyphard (Stutteri Hjortebo) livs: 7 1-3-0 255.811 12 HVIT, hvit ruter;blå harlekinr;hvit. Blue Saphire Racing 2012:  5 1-2-0 231.661
Bettina Wilson, Danmark Formtall: 76 2011:  2 0-1-0 24.150

Kl 21/04-4 20.800 ma  1600 gr gd 1.39,9 Blue Saphire  57 Curtain patch  57.5 68 1- 1  39.9  57  O. Wilson 108
Kl 20/05-4 104.000 av  1600 gr gd 1.36,0 Florence Cray  58 Blue Saphire  58 72 2- 1  36.2  58  O. Wilson 81
Kl 09/06-3 31.200 av  2200 gr gd 2.21,1 The Black Bal  57 Khan  57 75 4- 6  22.3  57  O. Wilson 115
Kl 24/06-8 416.000 av  2400 gr mk 2.32,3 Darcy  59 Summertime  57.5 75 9- 19,5  36.2  57.5  l. Santos 374
Jæ 21/07-6 335.185 av  2400 dt gd 2.35,4 Summertime  59 Blue Saphire  59 74 2- 2  35.9  59  M. rodriguez 392

 

ÅPENT GJESTETELT
Øvrevoll Galopp inviterer alle som ønsker til å reservere plass i vårt store telt

som står sentralt på publikumsplassen mellom vinnerpaddock og hovedtribune.

Her vil det være anledning til å reservere bord, spise Derby buffet mellom kl 13.30 og 15.30,
drikke god drikke og sirkulere blant venner og bekjente.

Pris Kr 650,-

Dette inkluderer inngangsbillett, mat og én drikkeenhet.
Det vil bli anledning til å kjøpe mer drikke i baren. Det blir spilleluke og TV i teltet.

Her blir det rift om plassene, vær tidlig ute!

Påmelding er bindende.
Trenere kan reservere bord, men det er nødvendig å oppgi navn på alle gjestene.

ABSoLUTT SISTe FRIST FoR PåMeLDING: MANDAG 20. AUGUST KL 12.00 TIL:
Marianne Ek, mail: marianne.ek@rikstoto.no, eller tlf 99 24 42 49, eller

Morten Myhre, mail: morten@annerledes.no , eller tlf 92 47 26 68

Dere vil da få et inngangsbevis på mail som dere kan vise i porten
og bytte i badge og program ved inngangen til teltet, her betales 650,- pr person.
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SUBARU CUP - SØLVDIVISJON STAYER 2400 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 20.40
Banerek:2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på øvrevoll i 2012.
Vekt:  aktuelt formtall pr 120731 3-årige minus 27 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
innm avg: 3.000 kr.

 

Mikkelangelo (sWe) B 60 Fredrik Johansson 
4, f v Most Welcome-point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) livs: 19 4-2-0 444.751 1 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  6 1-1-0 161.440
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 82 2011:  11 3-1-0 277.871

øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 82 6- 7,5  40.2  B58  J. Johansen 118
Kl 09/06-5 208.000 av  1800 gr gd 1.49,1 Cantenac  59 rayna  57.5 81 6- 6  50.3  B59  F. Johansson 116
Kl 24/06-7 26.000 h  2400 gr mk 2.32,8 Sir Henry  62 Mikkelangelo  57 80 2- 0,5  32.9  B57  J. Johansen 63
Tæ 10/07-7 261.000 av  2400 gr gd 2.35,9 Ede Sensation  57.5 Manchego  59 80 4- 2,5  36.4  B59  F. Johansson 53
Tæ 28/07-6 108.750 av  2400 gr gd 2.35,7 Mikkelangelo  59 lucky lad  59 80 1- 1,5  35.7  B59  F. Johansson * 42

 

DRaMatiC aCt (gB) 59 elione Chaves 
4, br v Dansili-Winter Solstice e Unfuwain (Juddmonte Farms) livs: 11 1-5-0 215.345 2 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  6 0-4-0 110.225
arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 81 2011:  4 1-1-0 95.160

øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 81 2- hod  35.6  59  D. Delgado 74
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 81 2- hod  17.3  56  S. Slot * 40
øv 07/07-6 600.000 av  2400 gr mk 2.37,4 Sir lando  60 Without Fear  59 81 9- m  42.3  59  S. Slot 147
Gg 22/07-1 52.200 h  2400 gr lt 2.29,7 royal Highnes  54 Dramatic act  59 81 2- huv  29.7  59  S. Slot 77
øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 azincourt  57 81 7- 9,5  57.8  B61  C. lopez * 30

 

aRtie BuCCo (Den) 52 tina smith 
7, f v Funambule-alamea e Ela-Mana-Mou (inge Dorte og Henrik Seerup) livs: 43 5-6-6 580.910 3 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin Smith 2012:  5 1-1-2 58.550
David Smith, Kana Formtall: 74 2011:  8 0-2-0 30.000

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 71 2- 2  39.2  57  T. Smith 263
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 71 1- 1  51.2  56  T. Smith 148
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 74 3- 2,5  50.9  57  T. Smith 69
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 74 3- 1,5  42.8  62  T. Smith 63
øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 74 5- 3  41.3  B64  T. Smith 55

 

JuMeiRah (Den) 57 anders Bager, l (60)
4, br v Black Sam Bellamy-Sypha e Saumarez (Stutteri Nova) livs: 20 2-4-2 285.253 4 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2012:  3 1-1-0 111.000
lone Bager, Danmark Formtall: 82 2011:  14 1-3-2 174.253

øv 23/11-3 25.000 h  2400 dt gd 2.43,6 lord rossmo  48 Big Master  64 80 10- 13,5  46.3  B63.5  a. Bager 91
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 79 2- 1,5  19.7  60  a. Bager 54
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 79 9- 5  40.2  65  a. Bager 94
øv 07/07-6 600.000 av  2400 gr mk 2.37,4 Sir lando  60 Without Fear  59 78       Strøket (feilmedisinert)   
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 78 1- 4  05.3  58.5  a. Bager 227

 

king’s DanCeR (Den) B 54 per-anders gråberg 
5, br v priolo-Cadeaux D’honfleur e Cadeaux Genereux (Jørgen Hovgaard) livs:        21    4-2-3   168.001 5 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2012:  4 2-0-1 90.000
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 76 2011:  9 1-2-2 53.026

øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 pilgrim  55 lazy lord  60 74 7- 3,5  39.3  B52  T. Smith 72
øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -        Strøket (hoste)     
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 74 1- hod  42.5  B62  p. Gråberg 82
øv 19/07-1 40.000 av  3450 hæ nt 4.02,3 King’s Dancer  66 Force Group  66  -  1- 1  02.3  66  M. Batchelor 51

 

FaiR FlaiR (iRe) B 59 espen ski 
8, f he Fruits Of love-percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) livs: 86 11-8-6 662.190 6 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  6 0-0-1 7.560
pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 81 2011:  14 4-1-2 235.700

øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 81 11- 11  43.5  B61  p. Da Costa 231
Tæ 05/06-9 174.000 av  1600 gr nt 1.40,7 Entangle  61 la Zona  61 80 6- 10  42.7  B61  E. Ski 286
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 81 15- 16  54.4  B62  M. Haugland 104
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 81 3- 2,5  41.6  B60  M. Haugland 158
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 81 12- m  11.0  B61  M. Haugland 103

 

Chelsea (sWe) 53 Rodrigo olechea 
4, br v Trempolino-Capote line e Capote (Meridian Stutteri) livs: 15 1-1-2 180.075 7 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  4 0-0-0 0
Niels petersen, øvrevoll Formtall: 75 2011:  6 1-1-1 169.080

Tæ 09/10-5 247.515 av  2800 gr nt 3.09,9 lucky lad  59 Bacchus  59 79       Strøket (nedsatt allmentils)   
øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 79 10- m  23.8  64  T. Smith 67
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 79 6- 5,5  36.7  57  p. Gråberg 80
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 77 7- m  46.1  59  p. Gråberg 68
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 76 7- 11,5  07.6  56  p. Gråberg 126

 

nataniel (pol) 52 Mette hanssen (51)
5, br v roulette-Natanja e Dixieland (Sk Widwow) livs: 30 5-4-8 187.916 8 MØRKBLÅ/LYSBLÅ striper;striper. Stall Jets 2012:  6 1-0-0 33.640
Kjell Erik Swartling, øvrevoll Formtall: 73 2011:  12 1-2-2 96.030

øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 72 1- hls  40.5  62  J. Johansen 71
øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 artistic ligh  59 74 5- 2  39.6  64  E. Ski 38
øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 azincourt  60 74 4- 3  51.0  57  J. Johansen 75
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 74 8- 8,5  44.6  52  M. Hanssen 88
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 74 8- 12  07.7  54  a. pilroth 81

 

sWeet BaBy Jane (iRe) 61 Carlos lopez 
5, br he royal applause-Nebulae e Unfuwain (raymond p Doyle) livs: 15 5-1-1 318.125 9 RØD/gul V;gule,sorte stj;rød/stj. Stall Funny 2012:  4 1-1-0 64.125
arnfinn lund, øvrevoll Formtall: 83 2011:  0 0-0-0 0

Jæ 07/11-9 202.500 av  2400 dt gd 2.32,8 Demeanour  60 la Zona  60 85 11- m  40.7  57.5  M. Santos 134
øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 84 9- 12  41.1  60  C. lopez 103
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 82 9- 7  18.7  57  C. lopez 124
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 81 1- 2  41.1  63  C. lopez 66
Gg 29/07-1 65.250 av  2400 gr gd 2.33,6 Tiger Goddess  55 Sweet Baby Ja  56 84 2- hls  33.7  56  C. lopez * 20

 

hot Wing (iRe) B 58 Jack Wright, l (62)
5, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael poland) livs: 32 6-4-7 470.778 10 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2012:  6 1-2-2 102.555
isidro Vergara, østerås Formtall: 86 2011:  12 1-0-3 69.800

øv 17/05-5 36.750 h  1980 gr mk 2.06,8 Without Fear  62 palermo  60 83 3- 8  08.4  B53  T. Smith 29
øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 83 2- 2  39.1  B56  M. Haugland 88
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 83 3- hls  17.4  B55  M. Haugland 140
øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The pirate  56 Hot Wing  59 83 2- 0,5  43.0  B59  O. Wilson * 45
øv 02/08-7 31.500 h  1800 gr tg 1.56,2 Hot Wing  60 azincourt  57 84 2- 1,5  56.2  B60  J. Wright 83

          plassert 1. pga diskv. 

CouRt CiRCle (gB) B 62 Rafael schistl 
5, f v pivotal-Noble lady e primo Dominie (Cheveley park Stud ltd) livs: 22 4-4-2 312.054 11 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen 2012:  6 2-2-0 163.410
rune Haugen, Skoger Formtall: 84 2011:  13 1-2-2 123.118

øv 03/05-5 26.000 h  2400 dt gd 2.40,8 Equito Hill  54 Court Circle  66 79 2- 0,5  40.9  B66  r. Schistl 126
øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic act  60 79 4- 3,5  42.0  B59  r. Schistl 79
Tæ 05/06-7 43.500 h  1950 gr nt 2.06,1 Court Circle  59 Shooting line  58 79 1- 3,5  06.1  B59  r. Schistl 144
øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic act  56 82 1- hod  17.3  B57  J. Johansen 116
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 84 2- 4  06.1  B64  r. Schistl 53

 

vaMp (FR) 58 Marie Fretheim 
7, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) livs: 51 7-9-7 700.090 12 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2012:  4 1-1-1 65.310
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 80 2011:  13 2-2-1 172.300

øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 rapponghi  52 lazy lord  54 78 5- 8  57.6  B50  M. Vaadan 105
øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 77 1- 2  38.8  61  O. Wilson 67
øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic act  59 80 3- 0,5  35.7  57  O. Wilson 62
øv 07/07-5 31.500 h  2400 gr mk 2.41,1 Sweet Baby Ja  63 Vamp  62 80 2- 2  41.5  62  E. Ski 37
øv 26/07-6 100.000 h  2830 gr mk 3.05,3 Jumeirah  58 Court Circle  64 80 4- 4,5  06.2  60  E. Ski 65

 

Neste løpsdag:

torsdag 16. august kl. 18.00

KAFEEN HAR ÅPENT

Sherryhaugen Kafé

á la carte 
meny

i Paddock 
Restaurant

God hjemmelaget mat – hele dagen
Dagens middag fra kl 15.00 kr. 130,-
God kaffe – kaker – boller

Se vår hjemmeside: www.sherryhaugenkafe.no

• Mandag–fredag  fra kl 11.00–20.00 
• Lørdager  fra kl 11.00–17.00
• Søndager  fra kl 12.00
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naJa (Den) B 62 Benedikte kvåle, ar (64)
8, br he richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) livs: 48 3-5-5 341.160 1 HVIT, orange og grønn stripe;hv/or/gr. Stall Ganga 2012:  4 2-0-0 78.180
Zoltan Benedek, øvrevoll Formtall: 62 2011:  13 0-3-1 69.000

øv 01/12-7 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Miss Montana  62 Naja  61 51 2- 1,5  43.2  61  p. Gråberg 122
øv 03/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.43,1 Flying Falk  71.5 rambo’s Cinde  56 52 7- 20  47.1  58  U. Kumar 94
øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 rambo’s Cinde  58 52 1- 5  51.0  B59  D. patil 56
øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 rambo’s Cinde  57 Surfer  73 56 4- 9,5  23.1  B64  a. Brown * 33
øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 56 1- 10  42.2  B66  p. Gråberg 63

 

piCk Me (sWe) 62 emma olsson, ar (66)
4, br v Mirio-piccolezza e piccolo (Sonja Olsson) livs: 19 1-6-3 177.310 2 LYSGRØNN/LYSGUL firedelt;gul;grønn. Magnus Olsson 2012:  6 0-1-2 20.860
Maria Olsson, Sverige (a) Formtall: 64 2011:  11 1-3-1 116.450

Kl 28/04-8 15.600 h  2200 gr mk 2.28,9 Gatling Gun  52 San Jemeaio  61 66 8- 11  31.1  56  N. Stott 297
Kl 12/05-8 10.400 h  1600 gr gd 1.41,5 rock Of Kilda  63 pick Me  63 64 2- huv  41.6  63  E. Olsson 199
Kl 20/05-1 10.400 h  1600 gr gd 1.38,3 indian pale  60 Feuer Claus  54 64 6- 13  40.9  68  E. Olsson * 28
St 17/06-8 21.750 av  2600 gr gd 3.13,3 aladar  68 panduro  64.5 64 3-    62  E. Olsson 92
Tæ 10/07-9 43.500 av  2400 gr gd 2.42,4 linus  59 Delaroche  59 64 3- 4,5  43.3  59  M. rodriguez * 21

 

al Rannan (gB) 62 Josefin landgren, ar (66)
4, f v Nayef-Oshiponga e Barathea (Wellsummers Farm) livs: 21 0-2-2 40.824 3 TURKIS, blå skulderkl;blå ermb;bl/tur. Stall Funny Farm og Pia Høiom 2012:  6 0-0-2 16.104
pia Høiom, Sverige Formtall: 64 2011:  8 0-2-0 24.720

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 65 3- 4  39.6  53  E. Chaves 191
Gg 03/06-6 26.100 h  2400 gr lt 2.30,1 Hidden Treasu  58 Maraboux Javi  53 65 6- 3  30.7  53  E. Chaves 77
Tæ 20/06-4 21.750 av  1950 gr mk 2.08,6 Millesia  58 aqualimone  57.5 65 8- 8  10.2  59.5  E. Chaves 95
øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 64 3- 1  55.8  62  O. Wilson 136
Gg 29/07-4 17.400 h  2200 gr gd 2.21,2 Mohikan  55 Galdessa  64 64 4- 10  23.2  65  O. Wilson 68

 

intRiCate talent (usa) 61 lillian Berg, ar (65)
5, sk he aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms inc) livs: 28 3-2-3 126.200 4 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  5 1-0-0 24.300
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 63 2011:  9 1-0-2 34.680

øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 61 7- 8  43.8  64  M. Fretheim 326
øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 intricate Tal  65 Fendi  57 60 1- 2,5  08.3  B65  M. Fretheim 84
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 63 5- 6,5  37.4  B58  M. Fretheim * 41
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 63       Strøket (feber)     
øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 63 9- 5  56.6  63  M. Fretheim 99

 

iMpeRial skylight (gB) 67 Cathrine h Fortune, ar 
6, sk v imperial Dancer-Sky light Dreams e Dreams to reality (peter Taplin) livs: 80 3-15-8 328.947 5 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  11 2-3-1 109.380
Gina Mathisen, andebu (a) Formtall: 65 2011:  15 0-3-1 81.960

øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 59 2- 2,5  36.6  55  r. De Oliveira 121
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 63 1- 1  52.0  68  E. Ski * 21
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 65 2- hls  40.8  65  E. Ski * 39
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 66 12- m  15.1  57  E. Ski 87
øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 66 12- 8,5  42.4  56  p. Gråberg 87

 

so tRenDy (geR) B 60 veronika aske, ar 
5, br he Diktat-Safe Trip e Hector protector (Stall rancho ab og C Strømberg) livs: 37 4-6-6 226.395 6 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2012:  6 0-1-0 15.180
Cathrine Erichsen, øvrevoll Formtall: 58 2011:  10 1-1-2 47.280

øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 63 8- 8,5  43.9  B62  J. Wright 168
øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 intricate Tal  65 Fendi  57 61       Strøket (feilmedisinert)   
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 61 4- 6,5  37.4  B56  C. lopez 117
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 61 12- 9  53.8  B64  O. Wilson 129
øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 artistic ligh  60 60 11- 20  14.3  B52  M. Hanssen 142

 

Fighting spiRit 62 aase Marie Brown, ar (64)
6, sk v Troon-Crystal light e lotus pool (Margareth Bøhn) livs: 37 3-4-7 337.800 7 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2012:  6 1-0-1 28.520
lisette Olai-Olssen, øvrevoll Formtall: 62 2011:  10 0-2-2 44.780

øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 pecoiquen  63 High Desire  60 67       Strøket (feber)     
øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 artie Bucco  56 Marked By Zor  54 67 14- 14  54.0  48  H. rosén 180
øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 like a Charm  59 imperial Skyl  65 67 14- m  45.9  64  M. Haugland 62
øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 66 9- 18,5  46.2  52.5  M. Haugland 219
øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 aylar  62 palindromic  61 64 11- 9,5  15.6  64  T. Jørgensen 328

 

ØVREVOLL HESTESPORT AMATØRLØP 1750 dt
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 21.05
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
rides av amatørryttere
For 3-årige og eldre hester.
Vekt: aktuelt formtall pr 120731 3-årige minus 1,5 kg, eldre pluss 2 kg.
Minimumsvekt 60 kg.
innm avg:  250 kr.

WinDiana (sWe) B 64 silja støren, ar 
6, br he indian lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) livs: 37 2-5-9 215.119 8 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  4 0-0-1 12.220
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 62 2011:  9 0-1-1 23.500

øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58.5 Merseyside St  65 67 11- 18  47.1  B62  p. Da Costa 359
øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 65 3- 3,5  47.7  B52  T. Smith 146
øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 like a Charm  60 65 5- 12  47.4  B64  T. Smith 48
øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 pecoiquen  63 High Desire  60 64 4- 6,5  45.3  B62  S. Støren 216
øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 imperial Skyl  55 64 13- 10,5  38.2  B59  T. Smith 225

 

hakuna Matata (FR) B 69 Dina heggum, ar (73)
5, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall rancho ab og C Strømberg) livs: 39 6-4-5 221.081 9 RØD/lilla cartouche;røde;rød/lilla. Dina Heggum 2012:  7 2-0-2 69.476
Jenny B Hansen, lønnås Formtall: 71 2011:  15 3-1-2 85.105

øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 artie Bucco  57 70 10- 9,5  40.7  B56  M. Hanssen * 51
øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 70 7- 17,5  57.0  B70  D. Heggum 88
Tæ 10/06-6 30.450 av  2400 dt gd 2.36,7 Hakuna Matata  59 Tiriac  57 68 1- nos  36.7  B59  J. Johansen 70
Tæ 01/07-2 28.275 h  2400 dt gd 2.34,1 Equito Hill  53 akrias  60 71 3- 5  35.1  B57  J. Johansen 29
øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 71 14- 18,5  43.4  B61  J. Johansen 75

 

syMBol oF golD (usa) B 65 Michael B Jenner, ar 
4, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) livs: 18 1-0-3 75.360 10 HVIT,logo;grønne;hvit. Go North Racing 2012:  5 0-0-0 10.520
Hanne C Jørgensen, Nittedal Formtall: 63 2011:  10 1-0-2 42.680

øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54.5 Notnowhoney  54 66 4- 3  46.7  58.5  C. lopez 128
øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 66       Strøket (hovknusning)   
øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s aisha  61 66 4- 5  51.2  B56  D. Delgado 91
øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 illusive Spir  57 66 8- 12  48.3  B64  J. Wright 143
øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 65 11- 8  42.3  B55  J. Johansen 262

 

gReat ChoisiR (iRe) 62 sergio Martin pacheco, ar (64)
7, f v Choisir-Suzette e Zilzal (James Kavanagh) livs: 39 5-4-0 264.607 11 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2012:  4 1-0-0 23.000
Knut O. arnesen, Enebakk Formtall: 65 2011:  11 1-0-0 34.974

Jæ 06/11-9 17.400 h  1200 dt gd 1.16,0 Eko Mirabelle  69 She’s So Nice  62 65 4- 5,5  17.1  71  W. Segovia 105
Jæ 04/04-4 21.750 av  1200 dt gd 1.15,7 Bowater  60 Fancy Dancy  56.5 64 7- 4,5  16.6  58  F. Johansson 158
øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 loire  61 64 6- 4,5  53.7  59  r. Olechea 417
øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 63 7- 11  45.5  53  r. Olechea 233
øv 02/08-8 23.000 h  1600 gr tg 1.47,5 Great Choisir  66 Zavann Zaid  67 62 1- 1  47.5  66  S. pacheco 210

 

Most WanteD (sWe) 58 victoria allers, ar (59/57)
6, f v Most Welcome-Diamond Falls e river Falls (Stall Vision) livs: 50 6-5-2 244.300 12 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2012:  4 0-1-1 19.320
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 57 2011:  13 3-2-0 88.000

øv 23/11-1 22.000 h  1600 dt gd 1.48,1 Minnie McGinn  68 Mohikan  50 60 10- m  52.9  56  M. Fretheim 390
øv 12/04-4 23.000 h  1600 dt gd 1.46,6 pecoiquen  60 Majestic Song  65 59 3- 5  47.6  59  M. Fretheim 63
øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 pecoiquen  63 High Desire  60 59 5- 9,5  45.9  59  M. Fretheim * 50
øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 imperial Skyl  63 Most Wanted  61 59 2- 4,5  54.4  61  T. Butenko 66
øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 58 8- 6,5  53.3  63  M. Fretheim 169
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Vinner: plass: Duo: Trippel: 
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Mestseirende ryttere 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  97 17 13 10 1.485.580
Jacob Johansen  71 13 7 4 1.139.140
Carlos Lopez  88 12 13 6 849.600
Rafael Schistl  80 5 8 7 690.755
Madeleine Haugland,l  73 4 4 6 268.470
Rafael De Oliveira  54 4 4 4 384.355
Oliver Wilson  46 4 3 6 269.325
Elione Chaves  35 4 2 3 334.030
Mette Hanssen  53 4 0 3 182.890
Anna Pilroth  47 3 8 3 248.515

Mestseirende amatørryttere, amatørløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Aase Marie Brown  12 3 0 1 88.980
Cathrine H Fortune  9 2 0 0 47.200
Sergio Martin Pacheco  8 1 2 1 51.020
Victoria Allers  10 1 1 2 48.240
Thea K Hofossæter  6 1 1 1 39.020
Jessica Marcialis  2 1 1 0 33.000
Erika Edvardsson  6 1 0 1 37.080
Elin Borén  1 1 0 0 22.000
Lea Olsen  3 0 2 0 25.200
Veronika Aske  11 0 2 0 26.750

Mestvinnende trenere, flatløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  65 11 9 7 1.189.810
Wido Neuroth  39 5 7 3 1.014.600
Arnfinn Lund  71 8 4 7 796.600
Rune Haugen  65 5 8 4 731.035
Bent Olsen  15 5 1 1 546.325
Are Hyldmo  78 9 8 6 486.745
Henrik Engblom  53 6 4 7 426.920
Cathrine Erichsen  48 4 5 4 368.055
Hallvard Soma  61 2 5 5 339.175
Annike Bye Nunez  54 3 5 3 323.990

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Arne O Karlsen  23 1 3 1 164.805
Gina Mathisen  20 2 4 3 155.200
Peter Jardby  6 1 1 0 113.650
Marie Lustig  19 2 1 1 107.385
Per Hallqvist  16 2 3 1 106.265
Lena Natt och Dag  25 1 1 1 80.980
Charlotte Sjøgren  16 1 3 1 73.870
Olle Stenstrøm  7 0 2 0 46.020
Viveka Nilsson  6 1 0 2 45.240
Elisabeth H Rud  6 1 0 1 40.320

Statistikker pr 3. august

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook

Strykninger/programendringer: www.ovrevoll.no

www.ovrevoll.no
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Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

MeddelelSeR FRa den laveRe voldgiFtSRett eIVIND eCKBoS LeGAT VANDRePoKAL -1170 m
For 2-årige hopper.

2002  DANISH DANZ (GB) Stald Danish H Christensen M Larsen
 2 he e Danzig Connection kr 75.000 1.12.0 3,46/9
2003 WeLLVITA (GeR) Stall Perlen W Neuroth F Diaz
 2 he e Vettori kr 71.500 1.11.7 1,33/5
2004  SoLVANA (IRe) Stall eoS W Neuroth F Johansson
 2 he e Selkirk kr 71.500 1.12.2 3,36/8 
2005  NeGRA DeL oRo (GeR)  Stall Bonne Nuit  A Lund L Hammer-Hansen
 2 he e Danehill Dancer kr 72.500 1.11.6 1,66/7
2006  eSCARPADA (SWI) Stall Bonne Nuit A Hyldmo L Hammer-Hansen
 2 he e Val Royal kr 72.500 1.13.1 2,08/9
2007 DISTANT STAR (FR) Stall eoS W Neuroth J Fortune
 2 he e Highest Honor kr 72.500 1.13.7 4,55/6
2008 KILCooNA (GB) Stall eoS W Neuroth J e Neuroth
 2 he e Ransom O’War kr 75.000 1.13.1 2,22/5
2009  ALYSHAKeYS (DeN) Stall Trick or Treat W Neuroth F Johansson
 2 he e Sendawar kr 75.000 1.10.8 3,62/9
2010  MISS CLoDIA (IRe) Fredrik Reuterskiøld R Haugen M Santos
          2 he e Clodovil kr 100.000 1.14.6 14,91/10
2011  Ko ZIN (IRe) Leon Cadman Y Durant Y Durant
          2 he e Chineur kr 100.000 1.13.2 3,44/10

NoRSK oAKS - 2400 m
For 3-årige hopper.

2002  KIMoLA (IRe) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 3 he e King’s Theatre kr 150.000 2.35.5 1,42/8
2003  SANDY ReeF (IRe) Ursus Racing Ltd A Hyldmo K Andersen
 3 he e Revoque kr 125.000 2.38.5 2,17/6
2004  WeLLVITA (GeR) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 3 he e Vettori kr 125.000 2.38.3 4,21/11
2005  RUe D’ALSACe (GB) Stall Lambada AB F Reuterskiöld M Martinez
 3 he e Danehill Dancer kr 125.000 2.42.4 3,31/6
2006  DANCING STeeL (IRe) Stall Steel & Thosø Stockholm  M Kahn N Cordrey
 3 he e Danetime kr 125.000 2.39.5 7,60/5
2007 oUR ACTReSS (GB) Lady Doc-B Mullertz o K elsaas L Kelp C Lopez
 3 he e Act One kr 125.000 2.36.7 23,14/14 
2008 DISTANT STAR (FR) Stall eoS W Neuroth L Hammer-Hansen
 3 he e Highest Honor kr 125.000 2.43.4 10,73/11
2009  eNTANGLe (GB) KAoK A Lund P Pinto
 3 he e Pivotal kr 125.000 2.40.2 4,31/10
2010  SWeeT BABY JANe (IRe) Stall Funny A Lund C Lopez
         3 he e Royal Applause kr 125.000 2.44.0 10,65/10
2011 GeoRDIe IRIS (IRe) Mr W P Drew W Neuroth J e Neuroth
         3 he e Elusive City kr 125.000 2,36,8 3,60/9

16. løpsdag torsdag 2. august 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, B Hermansen, H e 
Jenssen (sekr.)
Stevnelege:  James McPherson

____________________________________________________________________
Løp nr 2
Sak til behandling:
Hest nr 6 Accomplished strøket fra løpet pga. en hovsprekk.

Løp nr 2
Trener meddelte at hest nr.15 Salander mistet begge forskoene i løpet.
Starter meddelte at hest nr. 12 Court Circular tapte ca 10 lengder i 
starten.

Løp nr 4
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 4 Mahogny Man, Elione Chaves, veid ut med 1 kg 
overvekt. 
Avhørt: Rytter E Chaves 
Trener: H Engblom
Rytter forklarte at han fikk beskjed av trener ved ankomst til banen 
at hesten skulle bære 54 kg, men at han fint kunne greid den korrekte 
ridevekten på 53 kg. 
Trener mente det hele berodde på en misforståelse og at han beklaget det 
inntrufne.
Bemerkning: Iht. Reglm. skal rytter ri med den etter proposisjonen 
korrekte ridevekt. 
Kjennelse: Trener H Engblom ilegges en bot stor kr. 600,- for uklar avtale 
om vekt.
Reglm. Pkt. 124n, 489c. 

Løp 7
Sak til behandling
Voldgiftsundersøkelse:
Hest nr. 8 Marked By Zorro – programoppført uten blinkers. Startet med 
blinkers i løpet.
Avhørt: Trener Rune Haugen

Trener forklarte at han mente at hesten var starterklært med blinkers.
Bemerkning:
DLV undersøkte med administrasjonen som opplyste at hesten var 
starterklært muntlig.
Den sto etter starterklæring oppført uten blinkers på samtlige lister uten 
at dette ble korrigert av trener.
Iht reglementet skal bruk av blinkers meddeles arrangørbanen samtidig 
med starterklæring
for vedkommende løp. Dette skal bekjentgjøres. Videre kan 
diskvalifikasjon skje hvis en hest starter med hjelpemidler som ikke er 
oppgitt ved starterklæring. Blinkers er et vesentlig hjelpemiddel som kan 
ha betydning for hestens prestasjon i løpet og derigjennom løpsresultatet.
Kjennelse:
Hest nr. 8 Marked By Zorro diskvalifiseres fra løpet da hesten startet med 
hjelpemidler som ikke var oppgitt ved starterklæring.
Trener Rune Haugen ilegges bot stor kr. 2.000 

Regl. Pkt. 124m, 369, 458 siste ledd, 462, 469b, 471i jfr. 369, 489c.

Løp nr 7
Starter meddelte at hest nr. 9 Max Manus mistet en sko på vei til start og 
hesten ble derfor strøket fra løpet.

Starter meddelte at hest nr. 14 Cultural Desert var vanskelig å laste og 
må startboksgodkjennes før hesten igjen kan starterklæres.

Det ble nedlagt startforbud av veterinæren etter løpet for hest nr. 4 
Azincourt.

Dopingprøver 2. august 2012
3. løp hest nr. 3 Jubilance      
5. løp hest nr. 1 Silver Ocean 
8. løp hest nr. 10 Great Choisir

Dato: 2. august 2012 

DLV’s leder: Kristin Grundy (sign.)

gRatiS Wi-Fi PÅ ØvRevoll. alle dageR



26 27

eventuell V5 utbetaling
Nr Hest     Komb Utbetaling
1.   Lazy Lord 146 3.383
2. San Jemeniano 218 2.266
3. Sirjoshua Reynolds 58 8.518
4. Azincourt 123 4.016
5. Magic Cloud 103 4.796

Medallic 84 5.8816. 
Dramatic Act 490 1.0087. 
Marked By Zorro 323 1.5298. 

9. strøket - -
10. Hot Wing 294 1.680
11. strøket - -
12. strøket - -
13. Northern Pal 57 8.667
14. Cultural Desert 120 4.117
15. Poppi  67 7.373 

Vær Pent
Gressbanen Tung 7,1 
Totalomsetning  Kr: 1.553.154,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 760.070,- Utbet kr 1.680,- 1-8-1-7-10, komb:10.570
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 254.644,-, DD 1-7, DD 2-10 Odds: 30,66
DLV: KGrundyBHermansen,H.Byrgin.HEJenssen (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

RESULTATER ØVREVOLL 2. AUGUST 2012

SWEETY litt sen start, snart 
fremme som fjerde-femte. Tjente 
litt på en bedre sving enn mange 
av konkurrentene. Gikk et flott 
oppløp til sikker seier. FREDDE 
også brukbart med. Avsluttet best 
av hestene ute i banen til annen. 
ROCK THE BOAT annen, til tet i 
svingen. Holdt farten fint til tredje. 
SWEET AS CANDY og MADAME 
MEDUZA raske fra start, tapte en 
del i svingen. 

Et løp hvor de beste holdt 
posisjonene hele løpet. HOPE ON 
EARTH tidlig i tet, vant enkelt. 
RAGO opp på annen før svingen, 
nærmest vinneren resten av løpet. 
TABASCO klar tredje, holdt også 
den posisjonen til mål. Bra debut 
av HEAVENLY SPICED til fjerde. 
COURT CIRCULAR tapte en god 
del i starten, gikk bra etterpå. 

JUBILANCE tidlig til tet. 
Kontrollerte fra front til sikker 
seier. OLD PAL femte, fjerde i 
siste sving. Fikk det litt trangt i en 
luke, men kom frem til klar annen. 
AVON PEARL fremme hos lederen. 
Kunne ikke svare siste 200, men 
var godkjent til tredje. Greit løp til 
fjerde av ROCKINGER. 

FUEGO femte, etter hvert frem 
til tredje. Spurtet fint og sikret 
livets første seier. FACALANI i 
baktroppen. Avsluttet fint og ble 
klar annen. Fin spurt til tredje 
av SUNCELEB. ONE ledet klart, 
dro fra de øvrige på siste bortre. 
Stoppet siste 200 og måtte nøye 
seg med fjerde. MAHOGNY MAN 
annen, intet ekstra å by på. 

SILVER OCEAN fjerde, annen 
i svingen. Gikk ut til gjerdet og 
hadde hele tiden et lite grep. Holdt 
seg foran til mål, vant relativt 
sikkert. GIANT SANDMAN 
fjerde i svingen. Angrep vinneren, 
men kom aldri helt opp på siden. 
HANSINGER tet. Gikk smart 
innvendig ut på oppløpet, leverte et 
strålende løp til tredje.

BITTERSWEET tet, holdt seg foran 
hele veien til sikker seier. HIGH 
DESIRE annen, prøvde seg mot 
vinneren, men måtte nøye seg med 
annen. MISS KITTY GREY fulgte 
fint på de to fremste, ikke langt fra 
annen. Samme trippel i mål som i 
svingen, sjelden i et så stort felt. 

HOT WING femte i svingen. 
Nærmet seg vinneren, men 
måtte nøye seg med annen. Fikk 
seieren i etterkant. Bra avslutning 
til av AZINCOURT og SAN 
JEREMIANO, oppflyttet til annen 
og tredje. MAGIC CLOUD og 
CULTURAL DESERT fremme til 
svingen, sistnevnte holdt ok til 100 
meter gjensto. 
MARKED BY ZORRO tredje, annen 
i svingen. Gikk frem til seier, men 
ble disket.

GREAT CHOISIR fint med som 
annen. Klart best i finishen, vant 
enkelt. ZAVANN ZAID frem 
midt på oppløpet, endte nærmest 
vinneren. ZAFIR ZAID Spurtet bra 
til tredje, mens EMMA ledet klart 
til midt på oppløpet. 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1170 gr Tung 125.000 kr
1 1.15.3 72 Sweety (DEN) 2 he 56,5 C. Lopez 62.500
2 1.15.9 185 Fredde 2 v 58 P. Gråberg 31.250
3 1.16.3 209 Rock The Boat 2 v 58 E. Chaves 15.000
4 1.16.5 252 Legal Memory 2 h 58 T. Smith 10.000
5 1.16.6 67 Dickie Dickens 2 v 56 M. Haugland,l 6.250
6 1.16.8 385 Styrbjørn (DEN) 2 v 58 M. Rodriguez 0
7 1.16.9 37 Amigo Synergy 2 h 58 R. Schistl 0
8 1.17.1 232 Daydream Believer (DEN) 2 h 58 M. Hanssen 0
9 1.17.2 544 Macbeth 2 he 56,5 S. Slot 0
10 1.18.6 119 Just Magic 2 he 57 E. Ski 0
11 1.19.2 33 Sweet as Candy 2 he 56,5 P. Da Costa 0
12 1.19.5 1000 Denico 2 v 58 M. Fretheim 0
13 1.19.5 508 To Run 2 he 56,5 J. Ovalle 0
14 1.19.6 544 Ares (FR) 2 h B 58 J. Johansen 0
15 1.20.3 298 Madame Meduza 2 he 56,5 R. De Oliveira 0
Won by 3,0-2,0-1,0-0,5-1,0-0,5-1,0-0,5-7,0-3,0-1,5-head-0,5-3,5 lenghts.
Vinner 2 br he Special Quest (FR)-Vista Hermosa (IRE) e Acclamation (GB). Oppdretter Stall 

Chica
Eier 1. The Baxter Boys 2. Fam. E. Nagell-Erichsen 3. Stall Fun Game 4. Stall Emo 5. Martin 

Hove 
Trener 1. C. Erichsen 2. N. Petersen 3. A. Lund 4. D. Smith 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 7,29 (14) Duo: 80,82 (14-6) Trippel: 917,16 (14-6-11) Plass: 2,26-4,21-5,68 (14-6-11) 
Omsetning Vinner: 19386 Duo: 10776 Trippel: 23583 Plass: 4423 

2 MAIDENLØP 1600 gr Tung 44.000 kr
1 1.44.5 42 Hope On Earth (FR) 3 he B 55 C. Lopez 22.000
2 1.45.1 67 Rago (IRE) 3 h 57,5 R. Schistl 11.000
3 1.47.5 174 Tabasco (DEN) 3 v B 57 J. Wright,l 5.280
4 1.47.7 272 Heavenly Spiced (IRE) 4 v 57 M. Haugland,l 3.520
5 1.47.7 247 Sir Costalot 4 v 59 E. Ski 2.200
6 1.48.2 49 Court Circular (GB) 3 he 55 R. De Oliveira 0
7 1.48.4 32 Klang Valley (GB) 3 he 50,5 H. Rosén,l 0
8 1.48.6 162 Lucky Song (SWE) 3 he B 54,5 E. Chaves 0
9 1.48.7 976 Electrical 3 v 56 R. Olechea 0
10 1.49.5 360 Twitter (SWE) 3 he 52,5 N. Mortensen,l 0
11 1.51.3 821 Quite Flirty (SWE) 3 he 54,5 T. Smith 0
12 1.51.6 386 Lady Artemis 3 he 54,5 M. Hanssen 0
13 1.57.9 237 Salander (FR) 3 he 55 J. Johansen 0
14 2.00.2 233 Rapanui 4 v 59 P. Da Costa 0
s     Accomplished (DEN) 3 v 56 Strøket 0
Won by 3,0-2,0-1,0-head-2,5-1,0-1,0-0,5-4,0-9,0-1,5-many-11,5 lenghts.
Vinner 3 f he Footstepsinthesand (GB)-Alyousufeya (IRE) e Kingmambo (USA). Oppdretter Mme 

Beatriz Quereda Hurtado
Eier 1. Lindstøl Racing & Partners 2. Mrs P Shanahan og Ash Racing 3. Stall Tabasco 4. 

Scanhorse Racing 5. Wibecke Jegard 
Trener 1. J. Lindstøl 2. R. Haugen 3. W. Neuroth 4. H. Soma 5. W. Jegard 
Odds Vinner: 4,24 (5) Duo: 12,49 (5-2) Trippel: 287,66 (5-2-13) Plass: 1,28-1,86-1,54 (5-2-13) 
Omsetning Vinner: 10376 Duo: 7178 Trippel: 16026 Plass: 2215 

3 SCANDIC DERBY TRIAL 2160 gr Tung 100.000 kr
1 2.26.1 18 Jubilance (IRE) 3 h 59 J. Johansen 50.000
2 2.26.6 24 Old Pal (FR) 3 h B 59 P. Gråberg 25.000
3 2.27.8 140 Avon Pearl (GB) 3 h 59 R. Schistl 12.000
4 2.28.4 92 Rockinger (GB) 3 v 59 C. Lopez 8.000
5 2.29.6 247 Cincinnatus 3 v B 59 R. De Oliveira 5.000
6 2.30.9 270 Jouye (SWE) 3 v 57 M. Haugland,l 0
7 2.31.0 210 Mr Lumberjack (GB) 3 v 59 E. Chaves 0
s     Crazy 3 v 59 Strøket 0
Won by 2,5-6,0-3,0-6,0-6,5-0,5 lenghts.
Vinner 3 br h Oratorio (IRE)-Literacy (USA) e Diesis (GB). Oppdretter Old Carhue og Graeng 

Bloodstock
Eier 1. Lone Kaj-Nielsen 2. Stall WiWal KB 3. Jostein Jørgensen 4. IKC Racing 5. Stall RH 
Trener 1. B. Olsen 2. N. Petersen 3. R. Haugen 4. C. Erichsen 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 1,84 (1) Duo: 3,08 (1-5) Trippel: 6,52 (1-5-2) Plass: 1,13-1,08-1,86 (1-5-2) 
Omsetning Vinner: 9281 Duo: 11420 Trippel: 15955 Plass: 2001 

4 QUICK CARISMA LØP 2400 dt God 46.000 kr
1 2.39.9 53 Fuego (DEN) 4 h B 56 S. Slot 23.000
2 2.40.3 94 Facalani 4 v 56 T. Smith 11.500
3 2.40.5 35 Sunceleb (IRE) 6 he B 54,5 M. Haugland,l 5.520
4 2.40.6 52 One 3 v B 50 N. Mortensen,l 3.680
5 2.41.7 31 Mahogny Man (GB) 3 v 54 E. Chaves 2.300
6 2.46.3 59 Gucci Lorenzo 4 v 56 M. Fretheim 0
s     Show of Faith (IRE) 3 he 53 Strøket 0
s     Desert Fuse (SWE) 12 v 52 Strøket 0
Won by 2,0-1,0-0,5-5,5-many lenghts.
Vinner 4 br h Funambule (USA)-Senorita (DEN) e Richard of York (GB). Oppdretter Bente Slot
Eier 1. Bente Slot 2. Fam. Vergara 3. Stall Nille 4. Stall Exit 5. Stall Mahogny 
Trener 1. S. Slot 2. I. Vergara 3. H. Soma 4. C. Slettemark 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 5,33 (8) Duo: 17,72 (8-7) Trippel: 100,96 (8-7-3) Plass: 2,85-2,05-1,32 (8-7-3) 
Omsetning Vinner: 4266 Duo: 7090 Trippel: 11682 Plass: 1498 

5 POLAR CUP (GR3) 1370 gr Tung 500.000 kr
1 1.23.7 38 Silver Ocean (USA) 4 v 59 P. Gråberg 300.000
2 1.24.0 21 Giant Sandman (IRE) 5 h 61 R. Schistl 100.000
3 1.24.1 100 Hansinger (IRE) 7 v 59 C. Lopez 50.000
4 1.24.6 82 Tertio Bloom (SWE) 7 v 59 L. Hammer-Hansen 30.000
5 1.24.9 39 Tariq Too (GB) 5 v 59 E. Chaves 20.000
6 1.25.0 167 Dingle View (IRE) 4 he 57,5 J. Johansen 0

Won by 1,5-0,5-2,5-1,5-0,5 lenghts.
Vinner 4 mbr v Silver Train (USA)-Endless Sea (CAN) e Mt Livermore (USA). Oppdretter Sun 

Valley Farm
Eier 1. Autoindustri AB 2. Sandman Stables 3. IKC Racing 4. Stall In Bloom 5. Bringloe Clarke 

Spain Hensby Partridge 
Trener 1. N. Petersen 2. R. Haugen 3. C. Erichsen 4. F. Borges 5. A. Weaver 
Odds Vinner: 3,89 (1) Duo: 4,87 (1-2) Trippel: 13,77 (1-2-6) Plass: 2,24-1,85 (1-2) 
Omsetning Vinner: 16134 Duo: 13784 Trippel: 23124 Plass: 3407 

6 QUEEN OF THE GREEN LØP 1370 gr Tung 52.000 kr
1 1.25.3 80 Bittersweet (SWE) 5 he 57 M. Haugland,l 26.000
2 1.25.7 296 High Desire 5 he 52 M. Vaadan 13.000
3 1.25.8 146 Miss Kitty Grey (IRE) 5 he 48 H. Rosén,l 6.240
4 1.26.9 176 Song d’Amour (SWE) 4 v 56 T. Smith 4.160
5 1.26.9 244 Le Petit Caporal (CHI) 5 v 61 J. Johansen 2.600
6 1.27.0 53 Majestic Max (IRE) 4 v B 61 J. Wright,l 0
7 1.27.0 194 Red Hearts (IRE) 3 he 57,5 E. Chaves 0
8 1.27.0 172 Vestano (GB) 5 v 57 C. Lopez 0
9 1.27.1 475 Royal Hill 10 v B 53 M. Hanssen 0
10 1.27.2 167 Moorland Boy (GB) 4 v 60 N. Mortensen,l 0
11 1.27.2 70 Vortex 3 v B 57,5 P. Da Costa 0
12 1.28.1 33 Red Eishin (DEN) 4 he 61 R. Schistl 0
13 1.28.8 414 Lucky Lucioni (IRE) 9 v 52 K. Jarvén 0
14 1.29.9 760 Giant Dragon (GER) 6 v B 53 R. Olechea 0
15 1.30.1 140 Desert Rally (SWE) 7 v B 63 E. Ski 0

Won by 2,0-0,5-5,5-head-neck-nosde-head-0,5-0,5-nose-4,5-3,5-5,5-1,0 
lenght.
Vinner 5 mbr he Academy Award (IRE)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter 

HorseNature KB
Eier 1. Stall Hope 2. Mari Vaadan og Pål Bugge 3. Knut O. Arnesen 4. Øvrevoll Stutteri 5. Stall 

Tres Mosqueteros 
Trener 1. P. Nordbye 2. J. Fretheim 3. K. Arnesen 4. I. Vergara 5. A. Hansen 
Odds Vinner: 8,05 (7) Duo: 55,1 (7-6) Trippel: 1142,65 (7-6-11) Plass: 1,96-11,51-5,31 (7-6-11) 
Omsetning Vinner: 14249 Duo: 13960 Trippel: 32647 Plass: 4592 

7 QUIRT LØP 1800 gr Tung 63.000 kr
1 1.56.2 83 Hot Wing (IRE) 5 v B 60 J. Wright,l 31.500
2 1.56.5 127 Azincourt (IRE) 4 v 57 A. Pilroth 15.750
3 1.56.8 84 San Jemeniano (IRE) 5 v B 58 M. Rodriguez 7.560
4 1.57.2 85 Medallic (SWE) 6 v 54 M. Hanssen 5.040
5 1.57.5 90 Cultural Desert (GB) 4 v 58 F. Salvador 3.150
6 1.57.8 30 Dramatic Act (GB) 4 v B 61 C. Lopez 0
7 1.58.4 262 Northern Pal 8 v B 60 T. Smith 0
8 1.58.5 248 Poppi 4 he 60 E. Ski 0
9 1.58.8 231 Magic Cloud (GB) 7 v 57 E. Chaves 0
10 1.59.3 162 Lazy Lord (GB) 6 v B 62 P. Da Costa 0
11 2.00.8 210 Sirjoshua Reynolds (GB) 7 v B 52 N. Mortensen,l 0
s     Marked By Zorro (IRE) 4 v 52 M. Haugland,l 0
s     Max Manus 4 v 55 Strøket 0
s     Dispol Snapper (IRE) 4 h 60 Strøket 0
s     Royal Games 4 h B 54 Strøket 0

Won by 1,5-1,5-1,5-2,0-1,5-1,5-3,0-0,5-1,5-2,5-7,5 lenghts.
Vinner 5 br v Hawk Wing (USA)-Crystal Theatre (IRE) e King’s Theatre (IRE). Oppdretter Michael 

Poland
Eier 1. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2. HB Vænerstall 3. Stall Kul 4. Stall Tres Mosqueter-

os 5. Stall Djupevik 
Trener 1. I. Vergara 2. P. Hallqvist 3. K. Stenefeldt 4. A. Hansen 5. M. Johnson 
Odds Vinner: 8,32 (10) Duo: 107,3 (10-4) Trippel: 772,55 (10-4-2) Plass: 3,03-6,12-5,61 (10-4-2) 
Omsetning Vinner: 18686 Duo: 18600 Trippel: 66218 Plass: 5630 

8 BACK ON TRACK AMATØRLØP 1600 gr Tung 46.000 kr
1 1.47.5 210 Great Choisir (IRE) 7 v 66 S. Pacheco,a 23.000
2 1.47.7 66 Zavann Zaid (SWE) 8 v 67 L. Olsen,a 11.500
3 1.48.8 134 Zafir Zaid (SWE) 7 v 59 E. Edvardsson,a 5.520
4 1.49.2 393 Sophies Love 4 he 62 S. Støren,a 3.680
5 1.49.3 187 Dutchess of Bogstad 5 he 57 S. Strand,a 2.300
6 1.49.3 94 Pecoiquen (CHI) 11 v B 67 T. Hofossæter,a 0
7 1.49.3 60 Silke 3 he 60 C. Fortune,a 0
8 1.49.5 99 Emma (DEN) 5 he B 64 V. Aske,a 0
9 1.49.6 127 Hawkleaf Flier (IRE) 6 he 58 V. Allers,a 0
10 1.49.9 56 Lista Lightning (IRE) 6 v B 60 F. Olsson,a 0
11 1.50.7 189 Check Raise (GB) 7 he 66 J. Quigley,a 0
12 1.50.7 186 Campanita 3 he 63 M. Jenner,a 0
13 1.51.1 60 Illusive Spirit (IRE) 6 v 64 A. Brown,a 0
s     Cute Diamond (IRE) 5 he B 58 Strøket 0

Won by 1,0-5,5-2,0-0,5-head-head-1,0-0,5-1,5-1,5-2,0-2,5 lenghts.
Vinner 7 f v Choisir (AUS)-Suzette (GB) e Zilzal (USA). Oppdretter James Kavanagh
Eier 1. Knut O. Arnesen 2. HB Vænerstall 3. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 4. Wibecke 

Jegard 5. Stall Haugstad 
Trener 1. K. Arnesen 2. P. Hallqvist 3. Å. Edvardsson 4. W. Jegard 5. A. Lund 
Odds Vinner: 21,04 (10) Duo: 354,26 (10-11) Trippel: 3947,25 (10-11-5) Plass: 5,46-1,49-1,88 
(10-11-5) 
Omsetning Vinner: 10075 Duo: 14170 Trippel: 22555 Plass: 3453 
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PADDOCK RESTAURANT
SØNDAG 26. AUGUST
Bord på Derbydagen
bestilles ved henvendelse
absoluttcatering@hotmail.com
frem til 22. august. 

SPISEPLIKT OG BESTILLINGSPLIKT

Stor buffet med varmretter,
kaldretter og egen 
dessert avdeling - pris kr 450,- pr person
Bordene skal være betalt innen 22. august, informasjon følger ved bekreftelse pr mail.

Kun 
hele bord 

selges, 4-6-8 og
12 mannsbord. 

Stillingen i «Årets Tøffing» 2012
Stillingen per 26. juli 2012:

For hester eiet helt eller delvis av registrert hesteeier som er  medlem i Øvrevoll Hesteeierforening og som har betalt sin medlemskontingent 
for 2012. Premien, en sjekk på kr 10 000 går til eier av den hest med flest hester bak seg ved sesongens slutt på Øvrevoll. Det trekkes 
også ut to vinnere blant de neste ni på listen som hver får kr 5 000. Spørsmål om «Årets Tøffing» kan stilles til Sissel Tangen (47 45 90 90).

Imperial Skylight , 84 poeng
Rambo’s Cinderella, 84 poeng
Tahayab, 61 poeng
Indian Drive, 57 poeng
Flying Falk, 51 poeng
High Desire, 49 poeng

Loire, 47 poeng
Court Circle, 45 poeng
Liberty Cash, 43 poeng
Aylar, 42 poeng
Mink’s Aisha, 42 poeng
Artistic Light, 41 poeng

Bittersweet, 39 poeng
Mohikan, 38 poeng
Pannacotta, 38 poeng
Surfer, 37 poeng
King’s Dancer, 35 poeng
Second Floor, 32 poeng
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